
2024
жыл / год

26
қаңтар / январь

№3 (64516)
Издается 

со 2 августа 1939 года

Ауыл шаруашылығы алқаптарының 
ауданы, гектар

Оның ішінде
егістік шабындықтар жайылымдар

Шаруа немесе фермер қожалығын жүргізу үшін

4200 3000 225 975

Ауыл шаруашылығы өндірісін жүргізу үшін

28000 20000 1500 6500

Бірлескен Астрахан ауданы әкімдігінің қаулысына және 
Астрахан аудандық мәслихатының шешіміне қосымша

АСТРАХАН АУДАНЫНДА ШАРУА НЕМЕСЕ 
ФЕРМЕР ҚОЖАЛЫҒЫН, АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ ӨНДІРІСІН ЖҮРГІЗУ ҮШІН 

УАҚЫТША ӨТЕУЛІ ЖЕР ПАЙДАЛАНУ (ЖАЛҒА АЛУ) ҚҰҚЫҒЫН БЕРУ 
ЖӨНІНДЕГІ КОНКУРСҚА ШЫҒАРЫЛАТЫН ЖЕР 

УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ЕҢ ЖОҒАРЫ МӨЛШЕРІ

ЖОБА

БІРЛЕСКЕН ҚАУЛЫ ЖӘНЕ ШЕШІМ

АСТРАХАН АУДАНЫНДА ШАРУА НЕМЕСЕ ФЕРМЕР ҚОЖАЛЫҒЫН, 
АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ ӨНДІРІСІН ЖҮРГІЗУ ҮШІН УАҚЫТША 

ӨТЕУЛІ ЖЕР ПАЙДАЛАНУ (ЖАЛҒА АЛУ) ҚҰҚЫҒЫН 
БЕРУ ЖӨНІНДЕГІ КОНКУРСҚА ШЫҒАРЫЛАТЫН 

ЖЕР УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ЕҢ ЖОҒАРЫ 
МӨЛШЕРІН АЙҚЫНДАУ ТУРАЛЫ

Қазақстан Республикасы Жер кодексінің 43-1-бабының 2-1 тармағына, «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 
Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының 13) тармақшасына және 
31, 37-баптарына сәйкес, Астрахан ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және Астрахан 
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Осы бірлескен қаулының және шешімнің қосымшасына сәйкес Астрахан ауда-
нында шаруа немесе фермер қожалығын, ауыл шаруашылығы өндірісін жүргізу 
үшін уақытша өтеулі жер пайдалану (жалға алу) құқығын беру жөніндегі конкурсқа 
шығарылатын жер учаскелерінің ең жоғары мөлшері   айқындалсын.

2. Осы бірлескен қаулы және шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Астрахан ауданының әкімі                                                           Т.Ерсейітов

 Площадь сельскохозяйственных

угодий, гектар

В том числе

пашня сенокосы пастбища

Для ведения крестьянского или фермерского хозяйства
4200 3000 225 975

Для ведения сельскохозяйственного производства
28000 20000 1500 6500

Приложение к совместному постановлению акимата 
Астраханского района и решению Астраханского районного маслихата

МАКСИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ВЫСТАВЛЯЕМЫХ НА 
КОНКУРС ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ПРАВА ВРЕМЕННОГО ВОЗМЕЗДНОГО 
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ (АРЕНДЫ)  ДЛЯ ВЕДЕНИЯ КРЕСТЬЯНСКОГО ИЛИ 

ФЕРМЕРСКОГО ХОЗЯЙСТВА, СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА В АСТРАХАНСКОМ РАЙОНЕ

ПРОЕКТ

СОВМЕСТНЫЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ И РЕШЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МАКСИМАЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 
ВЫСТАВЛЯЕМЫХ НА КОНКУРС ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ПРАВА ВРЕМЕННОГО 

ВОЗМЕЗДНОГО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ (АРЕНДЫ) ДЛЯ ВЕДЕНИЯ 
КРЕСТЬЯНСКОГО ИЛИ ФЕРМЕРСКОГО ХОЗЯЙСТВА, 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
В АСТРАХАНСКОМ РАЙОНЕ

В соответствии с пунктом 2-1 статьи 43-1 Земельного кодекса Республики Казах-
стан, подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 и статьями 31, 37 Закона Республики Казах-
стан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Ка-
захстан», акимат Астраханского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Астраханский районный 
маслихат РЕШИЛ:

1. Определить максимальные размеры земельных участков, выставляемых на кон-
курс по предоставлению права временного возмездного землепользования (аренды) 
для ведения крестьянского или фермерского хозяйства, сельскохозяйственного про-
изводства в Астраханском районе согласно приложению к настоящему совместному 
постановлению и решению.

2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по исте-
чении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким Астраханского района                                                            Т.Ерсеитов

Аптаның басында аудандық әкімдіктің мәжіліс залында 
Астрахан ауданының әкімі Талғат Ерсейітов ауылдық округ 
әкімдерінің, аудандық атқарушы органдардың, ұйымдардың 
басшыларының қатысуымен аппараттық кеңес өткізді.

АППАРАТТЫҚ КЕҢЕС

АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАР ТУРАЛЫ ЕСЕП БЕРДІ

Күн тәртібінде ішкі сая-
сат бөлімінің 2023 жылы 
атқарған жұмысы, 2024 жылға 
жоспарланған іс-шаралар тура-
лы және құрылыс, сәулет және 
қала құрылысы бөлімінің 2023 
жылы жүргізілген жұмысы, оның 
ішінде мемлекеттік қызметтер 
көрсету және 2024 жылға 
жоспарланған іс-шаралар тура-
лы мәселелер қойылды.

Күн тәртібіне сай ішкі саясат 
бөлімінің басшысы Светлана 
Потапчук ішкі саясат бөлімінің 
өткен жылы атқарған жұмысы, 
осы жылға жоспарланған іс-
шаралар туралы баяндама жа-
сады. 

Құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімінің басшысы 
Қымбат Мұқышева өз кезегінде 
құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімінің өткен жылы 
жүргізілген жұмысы, оның ішінде 

мемлекеттік қызметтер көрсету 
және осы жылға жоспарланған 
іс-шаралар туралы мәлімдеме 
жасап, негізгі мәселелер бойын-
ша атқарылған жұмыстар тура-

атқарылған, қарастырылған 
барлық мәселелер бойынша 
тиісті органдар мен ұйымдарға 
тапсырмалар берді.

Арман ЖАПАРОВ.

лы хабардар етті.
Сондай-ақ, аппараттық 

кеңес барысында ағымдағы 
мәселелер қаралды. Аудан әкімі 

Жастар ресурстық орта-
лығы «Ашық жүрек» 
еріктілерімен бірлесіп «Арда-
герлерді ардақтаймыз» акци-
ясын өткізді.

АРДАГЕРЛЕРДІ АРДАҚТАЙМЫЗ

Қыс мезгілінде қар тазалау, 
әсіресе жалғызбасты зейнеткер-
лерге қиын екені анық. Осы рет-
те аудандық ішкі саясат бөліміне 
қарасты жастар ресурстық 
орталығы  «Ашық жүрек» 
еріктілерімен аудан орталығында 
тұратын Полина Федоровна 
есімді қарттың ауласын қардан 
тазалауға қол ұшын созды.

– «Мен жастарға көрсеткен 
көмектері үшін шын жүректен 
ризамын, - дейді зейнеткер. - 
Мұндай қар құрсауынан құтылу 
өзімнің қолымнан еш келмес еді. 

Жастарымыздың бізді естерінен 
шығармай, қамқорлық көрсетіп, 
жәрдем беруі қатты қуантады», – 
деп қария жастардың үлкендерге 
көрсетіп жатқан құрметі мен 
қолдауларына тәнті болып, рия-
сыз ризашылығын білдірді.

Зарина ЖАКЕНОВА,
жастар ресурстық 

орталығының директоры.



2	 МаякМаяк                    26 января 2024 г.

Барлық қосалқы тарихи пәндердің ішінде 
ономастика сияқты ғажайып ғылым өте 
маңызды орын алады. 

 Ономастика - грек тілінен аударғанда 
«онома»,  «атау»  дегенді білдіреді. Яғни, 
ономастика есімдерді, дәлірек айтқанда 
жалқы есімдерді зерттейді деп болжау 
қиын емес. 

Есімдерді зерттеу кез-келген тарихшының 
маңызды міндеті. 

Әрине, ономастика тек тарихпен тығыз бай-
ланысты емес. Бұл негізінен лингвистиканың 
бір саласы. Бұл атаулардың тарихы мен шығу 
тегін ғана емес, сонымен қатар олардың одан 
әрі өзгеруін,  басқа да көптеген сипаттама-
ларын зерттейді. Бұл тек адамның есімдері 
туралы емес. Ономастика жалқы есімдердің 
белгілі бір тобын зерттейтін бірнеше кіші 
бөлімдерге бөлінеді.

 Тарихи тұлғалардың есімдерін немесе 
олардың шығу тегін зерттеу антропонимика-
ны құрайды. Мұнда бәрі түсінікті: «антропос» 
- грек тілінен адам деген сөз. 

Ономастиканың келесі үлкен, тіпті үлкен 
бөлімі-топонимика.

 «Топос» - орын. Сіз оны болжадыңыз 
ба? Дұрыс! Топонимика орындардың, 
елді мекендердің, қалалардың атауларын 
зерттейді, қарапайым тілмен айтқанда – 
топонимдер. Жер атауларының шығу тегі 
қызықты мәселе. Мысалы, әйгілі Париж 
қаласын алайық. Атау қайдан шыққан? Онда 
тұратын Париж тайпасының атымен.

Енді  біз ономастиканың үшінші үлкен 
бөліміне – этнонимикаға келеміз. Ол 
тайпалардың, халықтардың, рулық 
қауымдастықтардың және т.б. атауларын 
зерттейді. Сонымен қатар, мұнда әртүрлі 
халықтардың өзін-өзі атаулары ғана емес, 
сонымен қатар олардың басқа халықтар бер-
ген атаулары да зерттеледі.

Жалпы, ономастика- бұл өте үлкен ғылым. 
Жалқы есімдердің әр тобы үшін дерлік өз 
атауы бар. Мысалы, гидронимдерді алайық- 
бұл су объектілерінің атаулары. Немесе 
хрононимдер - уақыт сегменттерінің ата-
улары. Өсімдіктердің атаулары-фитоним-
дер, әлемнің бөліктері - космонимы, аспан 
денелері - астронимы.

Жалпы, ономастика болмаса, біз өз атау-
ларымыз бен сүйікті қалаларымыздың ата-
улары қайдан шыққанын білмес едік. Уақыт 
бір орында тұрмайды, көшелердің жаңа ата-
улары, автомобиль маркалары, компьютер-
лер,  т.б. пайда болады.

Среди всех вспомогательных историче-
ских дисциплин довольно важное место 
занимает такая чудесная наука, как онома-
стика. В переводе с греческого «онома» оз-
начает «имя». То есть, нетрудно догадаться, 
что ономастика изучает имена, а точнее – 
имена собственные.

Изучать имена – важная задача любого 
историка.

Разумеется, ономастика тесно связана не 
только с историей. По сути – это раздел линг-
вистики. Здесь изучается не только история 
и происхождение имен, но и их дальнейшее 
изменения, преобразования, заимствования 
и многие другие характеристики. При этом 
речь идет не только о человеческих именах. 
Ономастика делится на несколько подразде-
лов, изучающих определенную группу имен 
собственных.

Изучение имен исторических личностей 
или их происхождение составляет антропо-
нимику. Здесь все понятно: «антропос» - че-
ловек, снова же из греческого языка. 

Следующий большой, даже огромный раз-
дел ономастики – топонимика. «Топос» - ме-
сто. Уже догадались? Правильно! Топонимика 
изучает названия мест, населенных пунктов, 
городов, проще говоря – топонимов. Проис-
хождение географических названий – дело ин-
тересное. Вот возьмем, например, знаменитый 
город Париж. Откуда произошло название? По 
имени проживавшего там племени паризиев.

Здесь мы подходим к третьему большому 
разделу ономастики – этнонимике. Она из-
учает названия племен, народов, родовых 
общин и тому подобное. Более того, тут из-
учаются не только самоназвания различных 
народов, но и их названия, данные другими 
народами.

Вообще ономастика – наука достаточно 
большая. Практически для каждой группы 
имен собственных существует свое название. 
Возьмем, к примеру, гидронимы – это назва-
ния водоемов. Или же хрононимы – названия 
временных отрезков. Именные названия рас-
тений – фитонимы; части вселенной - космо-
нимы; небесные тела – астронимы. 

В общем, без ономастики мы не знали бы, 
откуда произошли наши имена и названия 
любимых городов. А время не стоит на ме-
сте, появляются новые названия улиц, марок 
автомобилей, компьютеров и т.д.

Г. КАРАСАЕВА,
руководитель отдела культуры, 

развития языков, физической культуры 
и спорта Астраханского района.

Жаңа бизнес-идеяларды іске асыруға 
арналған гранттар халықтың әлеуметтік 
осал топтары қатарындағы адамдарға 
конкурстық негізде 400 еселенген айлық 
есептік көрсеткіштің мөлшеріне дейін 
беріледі, оларға мыналар жатады:

1) атаулы әлеуметтік көмек алушылар;
2) көп балалы отбасылар;
3) асыраушысынан айрылу жағдайы бойынша 

әлеуметтік төлем алушылар;
4) қоныс аударушылар;
5) қандастар;
6) мүгедектігі бар адамдар;
7) мүгедектігі бар бала тәрбиелеп отырған адамдар.
Гранттар жұмыссыз немесе дара кәсіпкер ретінде 

мемлекеттік тіркеу мерзімі 3 жылдан аз дара 
кәсіпкер ретінде грант алуға өтініш бергенге дейін 
тіркелген жағдайда беріледі.

Гранттар бір рет беріледі және нысаналы мақсаты 
бойынша қажетті еңбек құралдарын, мүкәммалды, 
технологиялық жабдықты, жануарларды, малды, 
құстарды, көшеттерді, бұталарды, тұқымдарды, 
жалға алу ақысын төлеу беріледі.

Үміткер жеке кабинет арқылы Enbek.kz 
порталыңда "Бастау бизнес" жобасы бойын-
ша оқуға қатысқаны туралы сертификат болған 
жағдайда электрондық өтініш береді, оны онлайн 
оқу өтіп business.enbek.kz.порталда арқылы алуға 
болатын. 

Барлық қосымша сұрақтар бойынша Астрахан 
ауданының Мансап орталығына 2-23-76, 2-32-
41, 8 771 902 6239, 8 778 132 43 43 телефондар 
арқылы хабарласуға болады.

 Ж. МҰХАМЕДЖАНОВА, 
Астрахан ауданының Мансап 

орталығының  директоры.  

Гранты на реализацию новых бизнес-идей пре-
доставляются на конкурсной основе в размере до 
400-кратного месячного расчетного показателя лицам 
из числа социально-уязвимых групп населения, к ко-
торым относятся:

1) Получатели адресной социальной помощи;
2)  Многодетные семьи;

3)  Получатели социальных выплат по потере кормильца;
4) Переселенцы;
5) Қандасы;
6) Лица с инвалидностью;
7) Лица, воспитывающие ребенка с инвалидностью.
Гранты предоставляются при условии регистрации до подачи за-

явления на выдачу гранта в качестве безработного или индивиду-
ального предпринимателя, срок государственной регистрации  ко-
торого в качестве индивидуального предпринимателя составляет 
менее 3 лет.

Гранты предоставляются однократно и выдаются  по целевому 
назначению для приобретения необходимого инвентаря, орудий 
труда, технологического оборудования, животных, скота, птицы, 
саженцев, кустарников, семян, рассады, оплаты аренды помеще-
ний. 

Гранты не предоставляются на потребительские цели, погаше-
ние кредитных займов, приобретение и строительство жилой не-
движимости, приобретение земельных участков, производство по-
дакцизной продукции.

Претендентом подается электронное заявление на портале 
Enbek.kz через личный кабинет при наличии сертификата об уча-
стии в обучении по проекту «Бастау бизнес», который можно полу-
чить, пройдя онлайн обучение на портале business.enbek.kz.

По всем дополнительным вопросам обращаться в Карьер-
ный центр Астраханского района по телефонам 2-23-76, 2-32-
41, 8 771 902 62 39, 8 778 132 43 43.

Ж. МУХАМЕДЖАНОВА, 
директор  Карьерного центра 

Астраханского района.   

2022 жылғы қаңтар айында  «Қазақстан 
Республикасындағы тіл туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңына өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілді.

Оның ішінде: 
«Қазақстан Республикасындағы тіл тура-

лы» 1997 жылғы  11 шілдедегі  Қазақстан 
Республикасының Заңына: 

1) 1-бапта: 
Мынадай мазмұндағы 1-1) 

тармақшасымен толықтырылсын:
«1-1» мәтінінің теңтүпнұсқалы аударма-

сы- түпнұсқаның мағынасы мен мазмұнын 
өзгеріссіз сақтайтын мәтіннің басқа тілге 
аудармасы;»;

7  тармақша алып тасталсын;
4) 21-бапта:
Мынадай мазмұндағы бірінші, үшінші, 

төртінші, бесінші, алтыншы және жетінші 
бөліктермен толықтырылсын:

«Деректемелер мен көрнекі  ақпараттың 
мәтіндері орфография нормалары және 
мәтіннің теңтүпнұсқалы аудармасы сақтала 
отырып жазылады.»;

«Мемлекеттік ұйымдардың бланкілері 
мемлекеттік тілде және орыс тілінде, қажет 
болған кезде басқа тілдерде де жазылады.

Мемлекеттік  емес ұйымдардың 
бланкілері мемлекеттік тілде, қажет болған 
кезде орыс тілінде және (немесе) басқа 
тілдерде де жазылады.

Мемлекеттік ұйымдардың маңдайшалары 
мемлекеттік тілде және орыс тілінде, қажет 
болған кезде басқа тілдерде де орналасты-
рылады.

Мемлекеттік  емес ұйымдардың маңдай-
шалары мемлекеттік тілде, қажет болған 
кезде орыс тілінде және (немесе) басқа 
тілдерде де орналастырылады. Қазақстан 
Республикасында қорғалатын, мемлекеттік 
емес ұымдардың маңдайшаларында пай-
даланатын тауар белгілері өзгермеген 
түрінде жазылады.

Егер Қазақстан Республикасы 
ратификацияланған   халықаралық  
шарттарда өзгеше көзделмесе, жол 
белгілеріндегі жазбалар мемлекеттік тілде 
жазылады.»;

үшінші бөлік мынадай редакцияда жазыл-
сын:

«Егер  Қазақстан Республикасының 
заңнамалық актілерінде өзгеше  
көзделмесе, хабарландырулар, жарна-
ма, прейскуранттар, баға көрсеткіштері, 
ас мәзірлері,  нұсқағыштар және басқа да 

КӨРНЕКІ АҚПАРАТ БОЙЫНША ӨЗГЕРІСТЕР 
МЕН ТОЛЫҚТЫРУЛАР

көрнекі ақпрат мемлекеттік тілде, қажет 
болған кезде орыс тілінде және (немесе) 
басқа тілдерде де орналастырылады.»;

Алтыншы бөліктегі «Көрнекі», «көрнекі» 
деген сөздер тиісінше «Деректемелер мен 
көрнекі», «деректемелер мен көрнекі» деген 
сөздермен ауыстырылсын.

6. «Жарнама  туралы» 2003 
жылғы 19 желтоқсандағы қазақстан 
Республикасының  Заңына:

1) 6-баптың 2 тармағында:
Бірінші бөлік мынадай редакцияда жа-

зылсын.
«2. Қазақстан Республикасының 

аумағындағы жарнама (мерзімді баспасөз 
басылымдарын, интернет-ресурстарды, 
вақпараттық агенттіктерді қоспағанда) 
қазақ тілінде, ал жарнама берушінің қалауы 
бойнша орыс тілінде және (немесе) басқа 
тілдерде де таратылады.»;

Мынадай мазмұндағы үшінші бөлікпен 
толықтырылсын:

«Жарнама мәтіні «Қазақстан 
Республикасындағы тіл туралы» Қазақстан 
Республикасы Заңының талаптарына 
сәйкес келуге тиіс.»;

15.2) 23-бап мынадай екінші бөлікпен 
толықтырылсын:

«Жарнама мәтіні «Қазақстан 
Республикасындағы тіл туралы»  Қазвқстан 
Республикасы заңының талаптарына 
сәйкес келуге тиіс. Жарнама мазмұнының 
аудармасы оның негізгі мағынасын 
бұрмаламауға тиіс.»;

3) 26-баптың 2-тармағының 7) тармақ-
шасындағы «қазақ және орыс тіл-дерінде» 
деген сөздер «мемлекеттік тілде және орыс 
тілінде» деген сөздермен ауыстырылсын. 

Осы заңда көрсетілген талаптарды толық 
орындау қажет екенін  назарларыңызға  са-
ламыз.

«Астрахан ауданының мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт  бөлімі»  шағын және орта  бизнес 
өкілдеріне  сыртқы жарнама мен көрнекі 
ақпарат,  тауарлық жапсырмалар (этикет-
калар) және т.б. мәтіндерінің қатесіз сау-
атты жазылуына тегін консультациялық 
көмек көрсететіні жөнінде хабарлайды. 
Тел: 2-26-40; 2-30-49.

К. АМРИНА,
мәдениет, тілдерді дамыту,

дене шынықтыру және спорт 
бөлімінің бас маманы.                                                 

ГРАНТЫ 
НА РЕАЛИЗАЦИЮ 

НОВЫХ БИЗНЕС-ИДЕЙ

ЖАҢА БИЗНЕС-ИДЕЯЛАРДЫ 
ІСКЕ АСЫРУҒА АРНАЛҒАН 

ГРАНТТАР

ОНОМАСТИКА ДЕГЕН НЕ?
 ЧТО ТАКОЕ ОНОМАСТИКА?

Жалпыға бірдей декларацияны ұсынбаған жеке тұлғаға 
алғашында ескерту жасалынады. Тағы заңбұзушылық 
анықталса, 15 айлық есеп көрсеткіші көлемінде, яғни 55 
380 теңге айыппұл салынады.

Биылдан бастап 
елімізде жалпыға бірдей 
декларациялаудың үшінші 
кезеңі басталды. Бұл жолы 
кәсіпкерлер, жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік басшы-
лары, заңды тұлғалар мен 
олардың жұбайына деклара-

ция тапсыру міндеттеледі. Олар елдегі және шет мемлекеттегі 
жылжымайтын мүлкін жария етуге тиіс. 35 миллионға жуық 
қолма-қол ақша мен құны 3 миллионнан асатын құнды дүниесін 
де тіркеуі қажет.

Салық маманы, зергерлік бұйымдар, асыл тұқымды 
жануарлардың да жалпыға бірдей декларациялауға жата-
тынын айтты. Декларацияны e-salyqazamat, "салық төлеуші 
кабинеті", "электрондық үкімет" мобильді қосымшалары 
арқылы тапсыруға болады. Жеке қағаз түрінде де, электронды 
түрде де 2024 жылдың 15 қыркүйегіне дейін тапсыруы қажет.

Айта кетейік, жалпыға бірдей декларациялаудың бірінші 
кезеңі 2021 жылы басталды. Екінші кезеңі 2023 жылы өтіп, 
оған дәрігерлер, мұғалімдер, мәдениет және спорт саласында 
жұмыс істейтін азаматтар мен мен олардың жұбайы кірді. Енді 
2025 жылы қалған санаттағы азаматтар тапсырады.

Егер уақытында декларациясын көрсетпесе, біріншісінде 
айыппұл төленбейді. Одан босатылады. Бірақ қайталанған 
жағдайда 15 АЕК көлемінде айыппұл салынады. Декларация-
ны тапсыру кезінде жеке кабинеті бар салық төлеушінің және де 
e-salyqazamat қосымшасы арқылы тапсыруға болады. Және де 
поштамен немесе бізге келсе де болады. Бәрін егжей-тегжей 
түсіндіруге дайын.

ЖАЛПЫҒА БІРДЕЙ
 ДЕКЛАРАЦИЯНЫ ҰСЫНБАҒАН 

ЖЕКЕ ТҰЛҒАҒА АЙЫППҰЛ 
САЛЫНА МА?



НАШИ 
ЮБИЛЯРЫ

3МаякМаяк                    26 января 2024 г.

В ЧЕСТЬ 35-ЛЕТИЯ ВЫВОДА СОВЕТСКИХ ВОЙСК ИЗ АФГАНИСТАНА
Когда просто идешь по улице 

и встречаешь  человека с очаро-
вательной улыбкой, тебе просто 
автоматически передается его 
настроение. Ты заряжаешься по-
зитивом и радостью. Наверное, 
именно так излучает свою до-
броту и дружелюбность  герои-
ня нашей сегодняшней истории 
- Фальман Валентина Ивановна, 
которая 27 января отмечает свое 
65-летие.

65 лет назад в селе Новый Колу-
тон, в семье Пустынниковых Ивана 
Мартемьяновича  и Анны Данилов-
ны на свет появилась маленькая 
девочка Валя. Валентина была в 
большой и дружной семье самой 
младшей из пяти 
детей. Всегда, и 
даже до нынешних 
дней, как самая 
младшая в семье 
чувствовала заботу 
тепло и ласку стар-
ших. Родители вос-
питывали и учили 
всех своих детей 
всегда быть  добры-
ми, отзывчивыми, 
трудолюбивыми.

Отец - ветеран 
войны. Он ушел 
на фронт одним из 
первых призванных. 
Прошел всю войну 
и вернулся, восста-
новившись после  
трех ранений. Награждён орденами 
и медалями Великой Отечествен-
ной. Наверное, познав и перенеся 
все тяготы войны, он и детей своих 
воспитывал с любовью и нежностью. 
После войны работал завхозом в 
сельской школе.

Мама работала разнорабочей на 
зерноскладе. В  послевоенное время 
это  тоже был тяжелый труд, так как 
многое приходилось делать вруч-
ную. В воспитании детей была не-
много строже отца.  Дети знали это 
и уважали  обоих одинаково. Маму 
за строгость и любовь, отца за тер-
пение и ласку. 

Валентина росла спокойной, до-
брой, дружелюбной  и ласковой 
девочкой. Как и все свои ровесники  
пошла в школу в семь лет. Окончив 
10 классов, поступила в Целино-
градское педагогическое училище 
по специальности воспитатель до-
школьного учреждения. А окончив 
его, спустя три года, приехала в 
родное село молодым специали-
стом. Некоторое время спустя, из-
за сокращения штатов коллектива, 
занимала должность завхоза в дет-

 ЖЕЛАНИЕ ДАРИТЬ ЛЮДЯМ РАДОСТЬ 

ском саду. Позже, после закрытия 
детского сада работала в школе за-
ведующей столовой.

В 2000 году открыла  своё ИП 
«Миша», где и работала до выхо-
да на заслуженный отдых. Выйдя 
на пенсию продолжала работать 
еще пять лет.  В данное время все 
дела передала сыну Александру, 

который и сейчас 
успешно продол-
жает наш семей-
ный бизнес.

С супругом 
Фальман Юрием 
Иосифовичем про-
жили 31 год счаст-
ливой семейной 
жизни, воспита-
ли двоих детей.  
Теперь бабушку 
Валю радуют сво-
ими успехами пять 
внуков. Все свое 
свободное время 
бабушка посвяща-
ет именно им. 

Валентина Ива-
новна всегда инте-
ресуется всеми со-

бытиями, происходящими в стране и 
в мире. Является активным подпис-
чиком множества газет и журналов, 
позволяющие быть всегда в центре 
событий.

Также всегда у Валентины Ива-
новны летом  весь двор утопает в 
зелени и цветах, напоминая собой 
очень объемную, пышную, шикарно-
красивую клумбу. А ведь для такой 
красоты нужен не только ответствен-
ный труд, но и любовь, тепло, жела-
ние дарить людям радость. И всего 
этого у Валентины Ивановны в жиз-
ни с избытком. Она и гостеприим-
ная хозяйка, и заботливая любящая 
мама, и добрая, любимая бабушка. 

Мы в свою очередь хотим побла-
годарить Валентину Ивановну за те-
плую беседу и воспоминания.  

Поздравляем эту прекрасную, 
милую женщину с юбилеем и хотим 
от всей души пожелать ей крепкого 
здоровья, счастья, радости, поболь-
ше приятных моментов в жизни и как 
можно дольше оставаться такой же 
веселой и жизнерадостной.                        

Ирина ГОРБАТЕНКО.

ЧЕЛОВЕК 
ТРУДА

Почти  в каждой большой дружной семье 
вырастают добрые, трудолюбивые, друж-
ные и отзывчивые дети.  Каждый  член се-
мьи, и даже дети, с самого раннего детства 
знают,  что если не я, то кто? Здесь нет поня-
тия «хочу» - «не хочу», есть понятие «надо». 

Родители всегда старались вложить в каждого из детей только лучшие 
качества, приучали к порядку и ответственности за любые свои поступ-
ки. Старшие были всегда в ответе за младших, а младшие, всегда  гото-
вы помочь страшим.  Вся эта сплоченность и взаимовыручка чувству-
ется   в большой, дружной  семье  Квапиш  и  по сей день.  Хотя между 
родными могут  лежать  тысячи километров.

МОЯ МАЛАЯ РОДИНАПавел родился  12 февраля 1965 
года. Он был вторым из шестерых 
детей в семье Квапиш Станислава 
Людвиговича и Нины Сегизмундов-
ны, проживавших в селе Камышен-
ка, Астраханского района.                                             

Отец работал механизатором, 
позже был бригадиром кормодобы-
вающей бригады. Мама работала 
телятницей, дояркой, разнорабочей, 
которую не пугал никакой труд. Все 
это делалось для того, чтобы дети 
ни в чем не нуждались. Трудолю-
бие  и целеустремленность, любовь 
к природе и животным родители и 
прививали своим  детям с раннего 
детства.  

В школу Павел, как и все, пошел 
в семь лет. Окончив 10 классов, 
получил направление на учебу от 
военкомата в Астраханский ДОСА-
АФ. Окончив его, получил специаль-
ность водителя. Затем был призван  
на службу в ряды Советской Армии. 
Учебную часть службы проходил в г. 
Горкий.  Основную службу продол-
жил  в г.Балхаше.  Закончил службу 
в звании сержанта. 

Вернувшись с армии, какое-то 
время работал  водителем, в Астра-
ханской заготконторе. Затем вер-
нулся в село «3-я Пятилетка»,  где 
также  работал водителем.  В кол-
лективе зарекомендовал себя толь-
ко с положительной стороны, всегда 
пользовался уважением. Общитель-
ный,   добродушный, справедливый, 
отзывчивый человек, всегда готов  
прийти на помощь другим,  в любой 
сложной ситуации.  Ответственный  
сам и всегда требует этого от  окру-

Ахметова Кинжикей Абильев-
на, 29 марта 1961 года рождения, 
уроженка с.Таволжанка, Астра-
ханского района, Акмолинской 
области. Образование выс-
шее юридическое, проживаю в 
с.Астраханка.

В 1976 году окончила  Таволжан-
скую восьмилетнюю школу, в 1978 
году окончила Кызылжарскую сред-
нею школу-интернат.В 1980 году по-
ступила на работу в Астраханскую 
дирекцию киносети, методистом.

В 1984 году по распоряжению 
Астраханского районного военного 
комиссариата Целиноградской об-
ласти  Каз. ССР была направлена 
на работу в Демократическую Ре-
спублику Афганистан г.Кабул, в вой-
сковую часть  52011,полк связи 40-й 
Армии, в качестве служащей Совет-
ской Армии, где до 1987 года выпол-
няла  интернациональный долг.

По возвращении из ДРА с 1988 
года по 2021 года  работала в 
Астраханском районном суде глав-
ным специалистом канцелярии.

В 2010 году закончила юридиче-
скую Академию «Фемида» по специ-
альности «Юриспруденция».

Имеет сына Ахметова Адиля Бо-
латбековича, 14 января 1999 года 
рождения.

Имею награды: Приказами Коми-

дарств - медалью «В память 25-ле-
тия окончания боевых действий в 
Афганистане», решением  собра-
ния ОФ «Патриот КZ» -  медалью 
«Отан патриотына», решением 
Международного фонда «Патриот 
KZ»награждена орденом  «Участник 
боевых действий».

В 2019 году приказом №6001-
17-7-4/284 от 29.11.2017 года руко-
водителем  Департамента по обе-
спечению деятельности судов при 
Верховном  суде РК награждена  
медалью «Сот жүйесінің ардагері».

С 2021 года по настоящее время 
нахожусь на заслуженном отдыхе.

Алибаев Аскар Ахметбеко-
вич, 1 февраля 1969 года рожде-
ния, уроженец с.Новочеркасское, 
Астраханского района, Целино-
градской области.

По окончанию  Новочеркасской 
средней школы, с января по март 
1987 г. был направлен от военкома-
та в Целиноградский ДОСААФ по 
специальности радиотелеграфист. 
5 мая 1987 г. был призван в ряды 
Советской армии.

Начал службу в учебном под-
разделении  воздушно-десантного 
полка  г. Фергана, Узбекская ССР. 
Проходил горную подготовку, па-
рашютную подготовку, а также по 
специальности радист-переносник. 

9 ноября 1987 года прибыл в г. 
Кабул, ДРА  в 103-ю Воздушно-де-
сантную дивизию, 317-й парашют-
но-десантный полк, 2-ой ПДБ, 6ПДР. 

Рота осуществляла охрану объ-
ектов полка, гарнизонный караул, а 
также сопровождала колонны и осу-
ществляла охрану действующего 
президента ДРА - Н. Наджибуллу. 

Участвовал в колонне Кабул-Хай-
ратон, по доставке старых БТР-70 в 
союз, также осуществлял выходы 
на горные заставы, куда доставля-

и формирует крепость характера и 
силу воли.  А в будущем все эти при-
вычки очень пригодятся во взрослой 
жизни каждого. 

Мы благодарим Павла Станисла-
вовича за приятную беседу и теплые 
воспоминания. От всей души желаем 
крепкого здоровья, семейного благо-
получия, развития и процветания во 
всех начинаниях.

Ирина ГОРБАТЕНКО.

жающих.  В 1988 году женился, а в 
1990 году открыл с супругой Гали-
ной  свой бизнес. Начинали с мага-
зина продуктовых товаров в родном 
селе Камышенка. 

В 2014 году по государственной 
программе открыл свой сельско-
хозяйственный производственный 
кооператив (СХПК), председателем 
которого и является в данное время. 
В его хозяйстве содержится поголо-
вье КРС, лошади, МРС. Каждый год 
поголовье омолаживается и обнов-
ляется. Своими силами в летний 
сезон заготавливаются корма для 
всего поголовья, и это  по- своему  
немаловажно  для развития  хозяй-
ственного кооператива.  

Павел  Станиславович принимает 
активное участие в жизни родного 
села. Всегда откликается на любые 
просьбы односельчан. С особенным 
теплом и любовью делится своими 
воспоминаниями о родном селе.  
Недаром же гласит пословица «Где 
родился, там и сгодился».

 В семейном бизнесе всегда чув-
ствуется хозяйственная заботливая 
рука  супругов. В семье  Квапиш Па-
вел Станиславович  и Галина Ива-
новна  все делают вместе и сообща. 
За 35 лет  счастливой, семейной жиз-
ни воспитали двоих детей. А сейчас 
дедушку и бабушку радуют четверо 
внуков.                                              И 
именно ради них и их  светлого бу-
дущего нужно жить и ценить все то, 
что вложили в нас наши родите-
ли. А также   суметь передать эту 
мудрость, теплоту, трудолюбие и 
радушие нашим детям,  внукам   и 
правнукам.

Старшее поколение всегда де-
лится своим опытом  с молодежью.  
Какие-то рассказы, случаи из жизни  
легко и просто помогают нашему 
молодому поколению решать анало-
гичные   жизненные ситуации. 

- Павел Станиславович, что бы вы  
хотели им передать? 

- Нашему нынешнему молодо-
му поколению нужно научиться це-

нить время. Сидя в интернете, мы 
не замечаем его быстротечность.  
Общение с друзьями - простое без 
телефонов и интернета. Обычные 
развивающие игры на свежем воз-
духе принесут гораздо больше 
пользы здоровью молодому  раз-
вивающемуся организму. Развивать 
стремление  к самостоятельности 
с раннего детства, чтобы не ждать 
и не надеяться на кого-то. Все это 

ли боеприпасы, продукты питания. 
По специальности был снайпером, 
в последствии - старшим стрелком. 

В феврале 1989 года  мы вылете-
ли в Фергану, а затем в г.Витебск, 
Белорусская ССР, где и дислоциро-
валась, до ввода, 103-я Витебская 
воздушно-десантная  дивизия. До-
мой демобилизовался в мае 1989 
года. 

Награжден медалями: «За бое-
вые заслуги», «70-лет ВС СССР», 
«Воин-интернационалист», «Вете-
ран боевых действий», «100-лет 
В.Маргелова», афганские награ-
ды: орден «Храбрость» и медаль 
«От благодарного Афганского на-
рода». Почетной грамотой от ЦК 
ВЛКСМ. 

По окончании службы поступил 
в Карагандинский педагогический 
институт по специальности началь-
ная военная подготовка и физиче-
ское воспитание. 

В данное время работаю учите-
лем НВП в Новочеркасской СШ. 
Старший лейтенант запаса.

тета по делам во-
инов-интернациона-
листов при Совете 
глав Правительств 
государств-участни-
ков СНГ  награждена 
памятными медаля-
ми: «15 лет вывода 
Советских войск из 
ДРА», «20 лет выво-
да Советских войск 
из Афганистана», 
решением Совета 
министров обороны 
государств-участ-
ников Содружества 
Независимых  Госу-



4 26 января 2024 г.МаякМаяк                    

РУХАНИЯТ

Қазақтың тарихына көз 
жүгіртсек, небір зұлмат пен 
нәубетті, аштық пен қиындықты, 
тартыс пен езгінің іздерін көріп, 
осыншама зұлматтан аман 
қалып, бүгінде етек-жеңі жиы-
лып келе жатқан тәуелсіз елдің 
бет-бейнесін көріп, таңдай қақпау 
мүмкін емес. Бұл елдікті еңсеруде 
қаншама қан мен сарқылған тер, 
қыршын кеткен ғұмырлар мен 
үзілген тағдырлар жатыр.

Қаншама көрген қиындықтың 
есесіне мейірімі шексіз Жара-
тушымыз қазақтың маңдайына 
теңдессіз сый етіп тәуелдіздікті 
тарту етті. «Тәуелсіздік» деген кей 
жастарға жай ғана төрт буынды сөз 
болып көрінуі мүмкін. Бірақ терең 
ойланып, елін шын сүйетін жандар 
үшін бұл – аса құнды ұғым. Өйткені 
жер бетінде жаратылған қаншама 
ұлттар мен ұлыстар болса, соның 
ішінде тәуелсіз ел болуды, өз Ота-
ны мен жері болғанын аңсап ғұмыр 
кешіп жатқаны жетерлік.

Бүгінде еліміз өзге елдер 
қызыға қарайтын мақсаты айқын, 
бағдары бүтін мемлекет болып 
қалыптасып келеді. Отыз жылдық 
тарихы бар егемен ел болса та, 
бүтіндейтін жеріміз бен дамытатын 
салаларымыз жоқ емес. Ең басты-
сы – әлемдегі алпауыт елдердің 
ыңғайына жұтылып кетпес үшін 
қазақ халқына бірлік керек. Хәкім 
Абай атамыз айтқандай, «Біріңді 
қазақ бірің дос, көрмесең істің бәрі 
бос» демекші, бірлігіне сызат түскен 
елдің көгеріп, өсіп-өнуі екіталай.

Алаш ардақтысы Әлихан 
Бөкейхан: «Қазақ баласы бірігіп, 
тізе қосып іс қылса – халықтық 
мақсат сонда орындалады. 
Бостандыққа апаратын жалғыз 
жол – ұлттық ынтымақ қана», – 
деп ынтымақ-бірлікке үндеген. Ал 
ынтымақ-бірлікке апаратын жол 
халықтың өзара тату болуына бай-
ланысты екені бесенеден белгілі. 
Себебі бірлік пен ынтымақтың 
берері – береке. Ал берекесі 
қашқан жердің ісі жауапсыз, не 

ЕГЕМЕНДІКТІҢ ЕРТЕҢІ – ЕЛДІКТЕ

өзгеге берері, не өзгеден алары 
жоқ қамсыз, қайырсыз болары 
анық. Сондықтан да ұлтымыздың 
тарих сахнасында «Мәңгілік руха-
ни жаңғырған ел» болып жарқырап 
тұруында ел бірлігінің мығым бо-
луы, елдің әр азаматы «мен еліме, 
жеріме не беремін?» деген ниетпен 
қызмет жасауы мемлекетіміздің 
дамуын, өркендеп-өсуін, әлеуметтік 
тұрақтылығын арттыра түсері анық.

Қазақ қоғамы ежелден иісі 
мұсылман халық болғандықтан, 
қандай жағдайда болмасын 
тура жол табуда қасиетті Құран 
Кәрімді жолбасшы еткені белгілі. 
Бабаларымыз дініміздегі бірлік 
пен ынтымақ, жақсылықта 
жәрдемші болуға қатысты аят-
тарды басшылыққа алып, амал 
еткен. «Бірлік болмай, тірлік бол-
мас», «Алтау ала болса, ауыздағы 
кетеді» деп алауыздық дертінен 
сақтандырған.

Әлемдердің Раббысы, Мейірімі 
шексіз Алла Тағала: «Жер беті 
түзетілгеннен кейін бүлік шығарып, 
бұзақылық жасамаңдар. Одан 
қорқып әрі мейірімінен үміт ете 
отырып дұға етіңдер. Шүбәсіз 
Алланың рақымы ізгі жандарға өте 
жақын» («Ағраф» сүресі, 56-аят) 
деп, бірлікке, бейбітшілікке сызат 
түсірер істерден сақтандырған. 

Ардақты Пайғамбарымыз (оған 
Алланың салауаты мен сәлемі 
болсын) өзінің хадис-шарифінде: 
«Жамағатпен бірге болып, 
бөлінуден сақтаныңдар. Шын 
мәнінде Ібіліс шайтан жалғызбен 
бірге, ал екі адамнан алыс.

Өткеннен сабақ алып, тарихқа көз 
жүгіртер болсақ, мықты деген ал-
пауыт мемлекеттер бірлік арқылы 
өз елдігін түрлі қиындықтан сақтап 
қалғанын көреміз. Керісінше жері 
байлыққа толы, халқы тоқшылықта 
бола тұрып, ел ішінде ынтымағы 
болмаған жұрт өзгенің қақпанына 
оңай жұтылып, жоқ болып кеткенін 
тарих сан рет дәлелдеген.

Алауыздық пен арам пиғыл 
өршіген бүгінгі заманда еліміздің 
еңсесін құлатуды көздейтін ішкі, 
сыртқы күштерді жұмыла біріккен 
жұдырық болғанда ғана жеңе 
аламыз. Ахмет Байтұрсынұлы: 
«Басқадан кем болмас үшін біз 
білімді, бай һәм күшті болуымыз 
керек. Білімді болуға оқу керек. Бай 
болуға кәсіп керек. Күшті болуға 
бірлік керек. Осы керектердің жо-
лында жұмыс істеу керек» деген 
өсиетін негізге алсақ, алар асуы-
мыз әлі де көп болмақ.

Әділхан НҰРАХМЕТОВ,
Астрахан аудандық мешітінің 

бас имамы.

Мектепке енді барған уақытым. Ана тілінен «К» әріпін 
үйренгенде көкек құсы туралы алғаш рет оқығанбыз. Сон-
да оның ерекшелігі «балапанын өзге құстың ұясына әкеліп 
тастайтыны» деп білгенбіз. Бала болсақ та «неге олай екен; мәә, қызығын-ай; балапанын 
қалай тастап кетеді?» деп өзімізше шуылдасып қалғанбыз. Есейе келе түрлі оқиғаларды, 
жаңалықтарды көріп, өзге қалаға шыққанда одан да таңғаларлық жағдайларды естиміз.

ҚАЙТА ҚАУЫШУ да қалған. Арада 1,5 ай өткенде асқазаны 
ауырып мазасын алды. Ішкен тамағы 
тұрмай, құсып тастай берген. Бірдемеден 
сезіктенгендей ертеңіне дәрігерге көрінді. 
Ойы жаңылыстырмапты, айтқандай-ақ 
құрсағына бала біткен екен.

Ендігі өмірін елестетіп көзінен жасы 
құрғамады оның. Анасына да айта алмады. 
Баланы алдыртып тастауға дәті бармады. 
Өзі қаламаған жаннан болса да «оның кінәсі 
болмады ғой, Алланың берген сыйы шығар» 
деген ой маза бермеді.

1 аптадан соң анасына өтірік айтып қалаға 
барып, жұмысын жалғастыруға рұқсат 
сұрады. Келісімін алғаннан кейін қалаға 
барып, «Аналар үйіне» жайғасты. Анау-мы-
нау шаруаларын да жасай жүріп, анасына 
ақшасын да салды. Айы-күні жетіп, аман-
есен сәбиін бауырына басқан. Ендігі ойы ау-
ылына барып, анасына бар шындығын айту 
еді. Дегенмен анасы Аяланы қабылдамады. 
«Балаңды өзің бағып, жеткіз. Осынша ұятқа 
қалғаным да жетеді» деп, үйінен қуып 
шықты.

Аяланың ендігі бар үміті «Жетімдер үйіне» 
түсті. Қазір онда жас аналарға қолдау топ-
тары ашылғаны тіпті қуантты. Психолог ма-
мандармен жұмыс жасап, Бекнұрын балалар 
үйіне беріп, өзі тұрақты жұмысқа тұрғанша 
келіп тұруға келісімін берді.

Міне, осы уақытта біз де кездескен 
екенбіз. Оның соншама ауырлықты жас та 
болса көтергені бізге ерекше әсер етті. Ары 
қарай да таныстығымызды жалғастырып, 
балаларға бірге қарауға уағдаластық.

Біздің достығымыз да жалғасты. Аяла 
да тұрақты жұмысқа тұрып, көп ұзамай 
Бекнұрды қайта бауырына алды. Араға 1 
жыл салып, жұмысындағы Рахат есімді жа-
спен көңіл жарастырды. Рахат та барлық 
жағдайды түсініп, Аялаға еш күмән, күдік 
артпай өзіне қабылдады. Тойлары Ақтөбеде, 
біздің оқу бітіруімізге қарсы болды. Бұл 
кезде Аяла отбасымен татуласып, ана-
сы Бекнұрды көрмесе тұра алмайтындай 
жағдайға жеткен. Ал біз жақында тағы бір 
шілдехана тойына дайындалудамыз.

Г. САҚТАПОВА.

«Правитель-
ство для граж-
дан» в 2023 
году внесло по-
правки более 
чем в 89 тысяч 
актов граждан-
ского состоя-

ния. Только в первой декаде янва-
ря 2024 года актуализацию данных 
запросили 45 тысяч человек. Чаще 
всего корректировку казахстанцы 
делают, чтобы подтвердить состав 
семьи, внести сведения о своих де-
тях. 

Напомним, с 1 января 2024 года 
по поручению Президента РК Ка-
сым-ЖомартаТокаева запущена 
программа «Национальный фонд 
– детям». Все казахстанские дети 
в соответствии с программой еже-
годно будут получать часть инве-
стиционного дохода Нацфонда. 
Родители, опекуны, попечители 
проверяют сведения о детях в ак-
тах гражданского состояния на пор-

ОБНОВЛЕНИЕ СЕМЕЙНЫХ СВЯЗЕЙ 
И СОЦИАЛЬНАЯ ОТКРЫТОСТЬ: 

АКТУАЛИЗАЦИЯ АКТОВ
ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

тале eGov.kz.   
Актуализация сведений произ-

водится по заявлению заинтересо-
ванного лица. Если актовая запись 
имеется в информационной систе-
ме «ЗАГС», услугодатель вносит 
изменения в течение 2 рабочих 
дней. Если в информационной си-
стеме нет записей, которые могли 
бы стать основанием для корректи-
ровки, срок оказания услуги прод-
левается не более чем на 5 рабочих 
дней.

Добавим – информировать госу-
дарство о составе своей семьи нуж-
но, чтобы своевременно получать 
важные сообщения и социальные 
услуги. Благодаря полным и кор-
ректным базам данных у государ-
ства имеется реальная демографи-
ческая картина в целом по стране и 
отдельно по каждому региону. Это 
позволяет планировать развитие 
инфраструктуры – детских садов, 
школ, больниц – и разрабатывать 
различные социальные программы.  

Студент шағымды Ақтөбе қаласында 
өткіздім. Жатақханаға орналасқанда жа-
нымда 3 қыз болды. Бағыма орай, олар ау-
ылда өскен, қарапайым отбасының қыздары 
болдық. Бір-бірімізбен тіл табысу оңай бол-
ды, ата-анамызды да «мама, папа» деп 
атап, тіпті жазда үйімізге емін-еркін қонаққа 
барып, өз үйіміздей жататынбыз. Олар өзге 
мамандықта оқыды. Кейін келе олардың да 
тобындағы студенттермен танысып, бәріміз 
бірге жүретін болдық.

Екінші курсқа аяқ басқанда бәріміз 
жатақхана жанындағы балалар үйіне 
бардық. Алдын ала жоспарлап, ақша жи-
нап, ойыншықтар мен тәттілер алғанбыз. 
Сондағы ойымыз балалардың сәл де бол-
са көңілін көтеру еді. Дегенмен ондағы 
жағдайды көзбен көріп, біраз ойға шомдық.

Біз балалармен ойнап жүргенде бізбен 
қатарлас жас қыз келді. Алғашында іштегі 
апайлармен жақсы араласқанына қарап 
«үнемі келіп, балаларға қарасатын, қол 
ұшын созатын қыз-ау» деп топшаладық. 
Біраз уақыт өткен соң балалардың ара-
сынан 1 жасқа енді толатын Бекнұр есімді 
бөбекті құшақтап, ойнай бастады. Оған де-
ген ерекше махаббаты, аналық ықыласы, 
мейірімділігі төгіліп-ақ тұрды. Сонда ғана 
оның Бекнұрдың анасы екенін, баласын 
көруге осында жиі келіп тұратынын білдік.

Аяла отбасындағы жалғыз қыз еді. Ана-
сы Гүлбағым мектеп асханасында жұмыс 
жасайды. Әкесі Қайрат жұмыссыз. Тиіп-
қашпа жұмыстар жасайтын. Кейде тапқанын 
ішкілікке салып үйге пайдасыз келетін. Кейде 
керісінше ұрыс шығаратын.

Оның барлығы кішкентайынан Аялаға 
ауыр тиетін. Отбасындағы жағдайдан 
ұялатын. «Не үшін зиянын мен көруім керек» 
деп ойлайтын. Мінезі де тұйық болды. Мек-
тепте де жөнді досы болмаған. Есейе келе 
үйіне барғысы келмейтін сезім пайда бол-
ды. Сондықтан 16 жасынан даяшы болып 
жұмысқа кірген. Мейрамхананың алыстығы 
кедергі болмады. Оқу мен жұмысты да қатар 
алып жүрді. Аздап көңілі бөлініп, үйіндегі 
жағдайларды ұмыта бастаған еді.

Арада осылай уақыт өте берді. Мектепті 

де бітіріп, қаладағы колледждің біріне 
педогогикалық оқуға түсті. Мұнда даяшылық 
қызметін жалғастырды. Анасына өзінен 
басқа көмекші жоқ екенін білгеннен кейін 
аптаның сенбі, жексенбі күндері ауылына ба-
рып келетін.

Сол күні жаңбырдың ерекше шелектеп 
құйғаны есінде. Ауылға қарай көлік табыл-
май, жолай табылған жеңіл көлікке міне 
салған. Жүргізуші де егде тартқан, жасы 
50-ден асқан аға болған соң қорықпады 
да. Ұялы телефонының қуаты таусылып, 

жүргізуші ағайға 
берген. Жанындағы 
қуаттағышқа қосқан 
телефонды ағай да 
қуана алды.

Ақтөбе шека-
расынан шығып, 
жарты сағаттай 
уақыт өткен. Көз 
ілініп кеткен екен. 
Ұйқыдан тұрғанда 
жанындағы өзге 
ж о л а у ш ы л а р ды ң 
жоқ екенін байқады. 
Ағай олардың түсіп 
қалғанын, уайым-
дамай отыра беруін 
айтты. Аяла да 
саспай, өзін еркін 
сезіне бастады. 
Біраздан соң көлікті 
тоқтатып, тысқа 
шығуға сұранған. 
Көлікке қайта 
мінгелі жатқанда 
басынан ауыр 
заттың тигені ғана 

есінде.
Есін ауруханада жыйды. Басынан соққы 

алып, есінен танған күйінде жол шетінен ауыр 
көлік жүргізушісі тауып алыпты. Дәрігерлер 
тексеруінен кейін жүргізуші ағайдың өзіне 
тиіскенін білді. Бірнеше күн емделіп, ауылы-
на қайтты.

Бұл жағдай Аялаға одан да ауыр тиді. 
Оқуынан шығып, ауылына келді. Анасының 
«ұят, елдің бетіне не бетімізбен қараймыз, 
әкеңнің жүрісі анау, сенің де жағдайың мына-
дай болды» деген сөздерінен үйден шығудан 



26 января 2024 г. 5МаякМаяк                    

ПАТРИОТ

УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ  ГАЗЕТЫ «МАЯК»!

Приглашаем оформить подписку 
на 2024 год

 Подписная цена  –  4000 тенге на 12 месяцев
ПОДПИСКА В РЕДАКЦИИ И В ОТДЕЛЕНИИ КАЗПОЧТЫ 

Индекс 66811

ОСТАВАЙТЕСЬ С НАМИ! 

МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТ

Парламент палаталарының бірлескен 
отырысынан кейін Қорғаныс министрі 
Руслан Жақсылықов журналистердің 
сұрағына жауап берді.

Руслан Жақсылықовтан Жетісу облы-
сы Жаркентте орналасқан әскери базада 
желтоқсан айында Отан алдындағы боры-
шын өтеп жүрген сарбаздың өлім себебі 
сұралды. Министр сарбаз өліміне минингит 
ауруы себеп болғанын айтты.

«Біріншіден, марқұмның отбасына тағы да 
көңіл айтқым келеді. Бұл ауру – менингиттің 
жылдам өтетін формасы. Білесіз бе, әдетте 
аурудың мұндай формасы тасымалдаушы-
ларда кездеседі. Өкінішке қарай біз жас 
жігіттерді әскерге шақырған кезде міндетті 
анализдердің тізбесінде менингит тасы-
малдаушыларды анықтайтын талдау жоқ», 
деді Руслан Жақсылықов.

Дегенмен құзырлы орган әскерге 
шақырылған азаматтарды міндетті осы тал-
даудан өткізу мәселесі жоспарға қойылып, 
енді болашақ сарбаздар минингитке қарсы 

тексерістен өтетінін мәлім етті.
«Осы жағдайдан кейін жас жігіттерді 

әскери бөлімге келген сәтте менингококк 
тасымалдаушыларға қарсы 100 пайыз тек-
серу жүргізу туралы шешім қабылдадым 
және ақша бөлінді. Егер жігіттерде осы 
аурудың белгілері анықталса, дәрі-
дәрмектің көмегімен-ақ 5-7 күннің ішінде 
емделеді. Болашақта мұндай болмайды 
деген сөз. Бірақ проблема бар. Мен өзім де 
әкемін. Бұл оның отбасы үшін ғана емес, 
бәріміз үшін үлкен қайғы. Қайғырып көңіл 
айтамын, қазақша келгенде бұл ажал», деді 
Қорғаныс министрі.

Мүгедектігі бар адамдамдарға  және 
мүгедектігі  бар балаларға санаторий-
курорттық  емдеу медициналық  қарсы 
көрсетілімдер  ескеріле   отырып, 
халықты  әлеуметтік қорғау саласындағы 
уәкілетті  органның  аумақтық  бөлімшесі  
әзірлеген  абилитациялау  мен оңалтудың 
жеке бағдарламасына (ОЖАБ) сәйкес 
беріледі.

Санаторий-курорттық  емделу мемлекеттік 
бюджет қаражаты есебінен санаторий-
курорттық  емделуді  ұсынуға  өтінішке сәйкес  
беріледі. Санаторий -курорттық  емделуді  
ұсыну үшін  құжаттарды  ресімдеу  құқұғына  
сенімхат негізінде  мүгедектігі бар  адам не-
месе  олардың  заңды өкілі  не мүгедектігі  
бар адам  (бұдан әрі-өтініш беруші)  негізгі  
талаптар тізбесінде көрсетілген  құжаттарды  
қоса бере отырып, мүгедектігі бар адамның 
тұрғылықты жері  бойынша өтініш береді.  

Мемлекеттік  қызметті көрсетуге өтінішті:
1) «Азаматтарға арналған үкімет» 

мемлекеттік  корпорациясы комерциялық 
емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі- 
Мемлекеттік корпорация);

2) Жергілікті атқарушы органдар, Астрахан 
ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі;

3) «электрондық үкіметтің» веб-порталы 
(бұдан әрі -веб портал);

4) ұялы  байланыстың  абоненттік 
құрылғысы( бұдан әрі- абоненттік  нөмірі).

Мемлекеттік  көрсетілетін  қызметті 
алу үшін көрсетілетін  қызметті алушы  
Мемлекеттік корпорация,  тұрғылықты  жері 
бойынша  жұмыспен қамту бөлімі  арқылы 
өтініш  және  мүгедектігі бар  адамның 
жеке басын куәләндыратын  құжатпен және 
цифрлық  құжаттар  сервисінен  электрондық  
құжатпен  (сәйкестендіру үшін) жүгінеді.

Мемлекеттік корпорацияның, жұмыспен 
қамту  бөлімінің  жауапты  қызметкерлері  
өтінішті қабылдау  кезінде  мынадай 
мәліметтерді  алу үшін  «электрондық үкімет»  
шлюзі  арқылы мемлекеттік  органдардың  
және  (немесе)  ұйымдардың  ақпараттық  
жүйелеріне  мүгедектігі бар  адамның  жеке 
сәйкестендіру  нөмірі  бойынша  сұрау  салу-
ларды қалыптастырады.

1) жеке  басын куәләндыратын құжат ту-
ралы;

2) мүгедектікті белгілеу туралы; 
3) ИПАР да әзірленген  іс шаралар туралы;
Мүгедектігі  бар адамдар еңбекте 

мертігуден немесе кәсіптік  аурудан санато-
рий- курорттық емделуден алуға  өтініш  бер-
ген кезде  қосымша:

 Мүгедектікке әкеп соққан  өндірістегі  жа-
затайым оқиға туралы;

Жұмыс беруші-дара кәсіпкердің қызметін 
тоқтату  немесе  оның  кінәсінен  еңбек 
жарақаты немесе кәсіптік ауру алған заңды 
тұлғаны  тарату туралы.

Ақпараттық  жүйелерде мәліметтер  
болмаған кезде  өтінішке жоғарыда  
көрсетілген мәліметтерді  қамтитын қағаз  
жеткізгіштегі  құжаттардың  көшірмелері қоса 
беріледі.

Электрондық үкімет шлюзі арқылы өтініш 
берген  кезде мынадай мәліметтерді  авто-
матты  түрде қалыптастыру үшін мүгедектігі 
бар адамның жеке сәйкестендіру  нөмірі 
сұратылады

Жеке басын куәләндыратын  құжат ту-
ралы не цифрлық құжаттар сервисінен 
электрондық  құжат туралы;

Мүгедектікті белгілеу туралы;
ИПАР- да әзірленген  іс -шаралар туралы;
Жұмыспен  қамту бөлімі цифрлық 

құжаттар  сервисінен  пайдаланушының  

порталда тіркелген  ұялы байланысының  
абоненттік нөмірі  арқылы бір реттік парольді  
беру арқылы  немесе портал хабарламасы-
на жауап ретінде қысқа мәтіндік хабарлама  
жіберу арқылы ұсынылған  іске асырылған 
интеграция арқылы цифрлық  құжаттарды 
алады.

Мемлекеттік қызметті проактивті фор-
матта  көрсеткен  кезде медициналық  
әлеуметтік сараптама жүргізілгеннен  кейін  
ОЖАБ деректері автоматты  түрде «Е –
Собес» ААЖға беріледі  және мүгедектігі 
бар адамның  немесе оның заңды өкілінің  
абоненттік нөміріне мемлекеттік  қызмет 
көрсетуге сұрау салумен  смс-хабарлама 
жіберуге бастама жасалады.

Көрсетілетін  қызметті  алушы белсенді 
қызметті  көрсетуге келісімін  немесе  бас 
тартуын смс-хабарлама арқылы  тиісті код-
пен растайды.

Көрсетілетін  қызметті алушыдан белсенді 
қызмет  көрсетуге келісім алған кезде 
оған осы қызметті  көрсетуге арналған 
құжаттардың  ресімделгенін  растау туралы 
смс-хабарлама жіберіледі.

Көрсетілетін  қызметті алушыдан сұрау 
салу жіберілген күннен  бастап үш жұмыс  
күні ішінде  жауап болмаған кезде сұрау 
салу жойылады  және көрсетілетін  қызметті  
алушының  абоненттік нөміріне себептері 
мен  Мемлекеттік корпорацияға, қалалық  
басқармаға, жұмыспен қамту бөліміне  жүгіну 
қажеттігі  көрсетіле отырып, санаторий- 
курорттық  емдеуді ұсыну үшін құжаттарды 
ресімдеудің мүмкін  еместігі туралы смс-
хабарлама жіберіледі.

Құжаттар пакеті сәйкес келген  жағдайда  
жұмыспен  қамту және әлеуметтік  
бағдарламалар  бөлімі бес  жұмыс күні 
ішінде  құжаттарды қарайды,өтініш берушіге  
мемлекеттік қызмет  көрсету нәтижесі  тура-
лы хабарлама  береді. Мемлекеттік  корпо-
рация немесе веб портал арқылы  жүгінген  
жағдайда өтініш  берушінің абоненттік 
нөміріне  смс- хабарлама жібереді.

Бас тартуға негіз болған  жағдайда 
жұмыспен қамту бөлімі өтініш  берушіге 
мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту  
туралы алдын ала шешім, сондай ақ ал-
дын ала  шешім, бойынша өтініш  берушіге 
ұстаным білдіру мүмкіндігі үшін  тыңдауды 
өткізу уақыты  мен орны (тәсілі) туралы ха-
барлайды.

Тыңдау  туралы хабарлама алдын 
ала,бірақ мемлекеттік қызмет көрсету 
мерзімі  аяқталғанға дейін үш  жұмыс күнінен 
кешіктірмей  жіберіледі. 

Тыңдау хабарланғаннан  бастап екі жұмыс 
күнінен  кешіктірілмей жүргізіледі.

Уәкілетті тұлғаның,жұмыспен қамту  
бөлімінің  электрондық цифрлық қолтаңбасы  
(бұдан әрі-ЭЦК) қойылған электрондық құжат 
нысанында өтініш берушіге құжаттарды  
ресімдеу туралы хабарлама немесе 
мемлекеттік  қызметті көрсетуден дәлелді  
бас тарту жіберіледі.

Қосымша ақпаратты Астрахан ауданының 
«Жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі»  мемлекеттік 
мекемесінде алуға болады мекенжайы: 
Астрахан ауылы, Әл-Фараби  көшесі, 50, 
электрондық  astr_socz@mail.ru байланыс 
телефоны  8(71641)2-34-45; 2-25-34.

И. ДОМАЩЕНКО,
Астрахан ауданының жұмыспен қамту 

және әлеуметтік бағдарламалар  
бөлімінің бас маманы.

МҮГЕДЕКТІГІ БАР АДАМДАРДЫ 
АБИЛИТАЦИЯЛАУ ЖӘНЕ ОҢАЛТУ ЖЕКЕ 

БАҒДАРЛАМАСЫНА СӘЙКЕС МҮГЕДЕКТІГІ  БАР 
АДАМДАРДЫ ЖӘНЕ МҮГЕДЕКТІГІ  БАР 
БАЛАЛАРДЫ САНАТОРИЙ-КУРОРТТЫҚ  

ЕМДЕУГЕ ҚҰЖАТТАРДЫ РЕСІМДЕУ

ӘСКЕРГЕ БАРАТЫН АЗАМАТТАРҒА 
ЖАҢА ТАЛАП ҚОЙЫЛДЫ

Приложение создано для операцион-
ных систем Android и iOS и «позволяет 
в течение нескольких секунд массово 
информировать население об угрозе и 
возникновении ЧС» на территории нашей 
области. Приложение «показало высокую 
эффективность» и с ноября месяца 2019 
года используется нашими горожана-
ми. 	

Будут ли от-
менены занятия 
в школах или 
перекрыты до-
роги, можно ли 
выезжать за 
город или се-
годня гололед, 
буран, метель? 
Эту важную ин-
формацию, кото-
рая необходима 
здесь и сейчас, 
мгновенно можно 
получить в этом 

приложении. Здесь также доступно расписа-
ние автобусов, поездов и самолетов. А лю-
бой предприниматель сможет зарегистри-
ровать компанию, продвинуть свой бизнес 
и дать пользователю возможность брони-
ровать посещение к себе. Скачать приложе-
ние «Darmen» можно в магазинах приложе-
ний для мобильных телефонов AppStore и 
PlayMarket.

«Darmen» – все самое необходимое в ва-
шем кармане.

Қосымша Android Және iOS 
операциялық жүйелеріне арналған және 
біздің облыс аумағында "бірнеше секунд 
ішінде халықты ТЖ қаупі мен пайда болуы 
туралы жаппай хабардар етуге мүмкіндік 
береді". "Жоғары тиімділік көрсетті" 
қосымшасын 2019 жылдың қараша айы-
нан бастап біздің қала тұрғындары пай-
даланады.

Мектептердегі 
с а б а қ т а р 
тоқтатыла ма 
немесе жолдар 
жабыла ма, қала 
сыртына шығуға 
бола ма, әлде 
бүгін көктайғақ, 
боран, боран? 
Мұнда және 
қазір қажет 
бұл маңызды 
ақпаратты осы 
қ о л д а н б а д а н 
б і р д е н 
алуға бола-
ды. Автобустардың, пойыздардың және 
ұшақтардың кестесі де бар. Кез-келген 
кәсіпкер компанияны тіркей алады, өз 
бизнесін алға жылжыта алады және 
пайдаланушыға өзіне баруды брондауға 
мүмкіндік береді. "Darmen" қосымшасын 
AppStore және PlayMarket ұялы телефонда-
рына арналған қосымшалар дүкендерінен 
жүктеуге болады.

"Darmen" - бұл сіздің қалтаңыздағы 
барлық қажетті мәліметтер.

DARMEN

2024 жылғы 22-25 кан-
тар аралығында Астана 
станциясындағы желілік по-
лиция басқармасы Жалтыр 
станциясындағы желілік по-
лиция бөлімшесінің қызмет 
көрсету объектілерінде «Та-
сымалдаушы» жедел- про-
филактикалык іс-шарасы 
өтуде.

Жедел профилактикалық іс-шарасының 
мақсаты; жолаушылар поездарын-
да коғамдық тәртіпті және профилак-
тиканы күшейту. жолаушылардың жеке 
мүліктерінін сакталуын, сонымен ка-
тар кұкықбұзушылыктарга мулдем 
төзбеушілік кагидатын қамтамсыз ету. 
Жалтыр станциясындағы желілік по-
лиция бөлімшесінің кызмет атқаратын 
экімшілік учаскесінде, яғни коғамдық орын-
дарда кылмыстардың алдын алу, жолын 
кесу, коғамдық тәртіпке сұғатын әкімшілік 
кұкыкбұзушылықтарды, оның ішінде 

қоғамдық орындарды ластау,  ішімдік ішу, шы-
лым шегуге салынған тиымды бұзу, сондай-
ақ теміржол бойында белгіленбеген орын-
дарда сауда жасау сынды заңбұзушылық 
фактілерін анықтау мақсатында жұмыстар 
жалғасуда. кол

Д. ШОРАЕВ,
Жалтыр ст. ЖПБ бастығы 

полиция подполковнигі.

«ТАСЫМАЛДАУШЫ» ЖЕДЕЛ- ПРОФИЛАКТИКАЛЫК
 ІС-ШАРАСЫ



6	 МаякМаяк                    26 января 2024 г.

КАКУЮ ОПАСНОСТЬ НЕСУТ ИГРУШКИ

ШЕВЕЛИ ИЗВИЛИНАМИ

ИЗУЧАЕМ КАЗАХСКИЙ ЯЗЫК: 
МЕНІҢ СҮЙІКТІ ІСІМ

1-тапсырма.  Дыбыстарды қайталаңыз. Қандай сөздерді білесіз? Мысал келтіріңіз.

2-тапсырма. Лексикалық минимум. 

3-тапсырма. Оқыңыз. Аударыңыз.
Мен бос уақытымды тиімді пайдаланамын. 

Досым екеуіміз бос уақытта спорт кешеніне 
барамыз. Онда біз теннис ойнаймыз, жаттығу 
залында жаттығамыз, бассейнде жүземіз. Кей-
де достарымызбен кездесіп, табиғат аясында 
демаламыз. Аптаның соңында маған доста-
рыммен би клубына бару ұнайды. Менің бос 
уақытым көңілді және қызықты өтеді.

4-тапсырма. Берілген сөйлемдерді 
аударыңыз. 

Мен кітап оқығанды ұнатамын. Мен ән ай-
туды жақсы көремін. Мен спортпен айналы-
самын. Табиғатта демалу ұнайды. Жұмыстан 
кейін саябақта қыдырамын. Суда жүзуді жақсы 
көремін. Мен жапсырма жинаймын.

ән айту мұз айдыны
би тау
билеу театрға бару
бос уақыт шаңғы тебу
кітап коньки тебу
ұнату оқу
достармен қыдыру көру
шаңғы тыңдау

ұнайды нравится саябақта қыдыру прогулка в парке
жақсы көру любить /  нравится жүзу плавать
қызықтырады интересует табиғат природа
жапсырма наклейка балық аулау рыбалка
жинау собирать ән айту петь
спортпен айналысу заниматься спортом  билеу танцевать

ә Іы ү ө ұ ң һ қ ғ

5-тапсырма. Берілген сөздер мен сөз 
тіркестерін аударыңыз. 

Время, час, половина, неделя, день, не-
дели, рабочий день, выходной день, рано, 
поздно, утром, в обед, днем, вечером, ночью, 
завтрак, обед, ужин, ежедневно, еженедельно, 
осталось, прошло

6-тапсырма.  Берілген сөздерді, 
сөз тіркестерін пайдаланып, сөйлем 
құраңыздар. Используя данные слова 
и словосочетания составьте предложе-
ния.	

Би билеу, суда жүзу, тамақ әзірлеу, шаңғы 
тебу, орманда қыдыру, демалу, тілдерді 
үйрену, домбыра тарту, ән айту.

7-тапсырма. Аударыңыз.

8-тапсырма. Мәтінді оқып, тест 
сұрақтарына жауап беріңіз.

Демалыс күні отбасымызбен бірге қаладағы 
хайуанаттар бағына баруды жоспарладық. 
Таңертең таңғы астан кейін бәріміз жолға 
жиналдық. Інім екеуіміз құстарға беру үшін 
кептірілген нан сатып алдық. Хайуанаттар 
бағы өте үлкен екен. Онда әлемнің әр елінен 
әкелінген түрлі жануарлар мен құстар, жа-
байы аңдар мен жыландар бар. Хайуанаттар 
бағындағы аңдар мен құстарға үш мезгіл азық 
беріледі. Біз ақ аю мен бірнеше құстардың жа-
нына барып суретке түстік. Інім құстарға ар-
найы апарған кептірілген нанын берді. Бақтың 
іші таза әрі кең.

1. Сөйлемді толықтырыңыз.  Дополни-
те предложение.

Біз демалыс күні .... .
А) қалаға қыдырып бардық          В) жануар-

лар бағын араладық
С) баққа баруды жоспарладық     D) қаладағы 

бақтарда серуендедік

2. Мәтінге сәйкес келмейтін 
ақпаратты таңдаңыз. 

Выберите информацию, несоответствую-
щую тексту.

А) Қалада хайуанаттар бағы ашылды.
В) Демалыста хайуанаттар бағына баруға 

болады.
С) Інім екеуіміз құстарға кептірілген нан ала 

бардық.
D) Хайуанаттар бағында жануарлар мен 

құстардың бірнеше түрі бар.

3. Мәтінге сәйкес ақпаратты 
таңдаңыз.

Выберите информацию, соответствующую 
тексту.

А) Қалада бірнеше хайуанаттар бағы бар.
В) Інісі хайуанаттар бағында жұмыс 

істейді.
С) Қаламыздағы хайуанаттар бағы шағын 

әрі таза.
D) Хайуанаттар бағында құстарға 

кептірілген нан беруге болады.

ҚҰРМЕТТІ АСТРАХАН АУДАНЫ 
ТҰРҒЫНДАРЫ!

Тілдерді оқыту орталығында   қазақ  тілі 
және ағылшын тілі курстарына қабылдау жүріп 
жатыр. Курс  2024 жылдың 1 ақпанынан ба-
сталатынын хабарлаймыз. Сіздерді курсқа 
шақырамыз. Сабақ  дүйсенбі – жұма күндері 
кестеге сай аптасына 2 рет өтеді. Курс  ересек-
тер үшін. ТЕГІН. 

Мекен-жайымыз:  Астрахан  ауылы Әл- 
Фараби көшесі,  50 үй, 2 қабат, «Тілдерді 
оқыту орталығы» КММ.

Байланыс телефоны: 2-32-31.

УВАЖАЕМЫЕ  ЖИТЕЛИ  
АСТРАХАНСКОГО  РАЙОНА!   

   В центре обучения языков идет регистра-
ция на курсы  казахского  языка и английского  
языка. Курсы   начинаются с 1 февраля 2024 
года . Приглашаем  Вас  на курсы. Уроки про-
водятся согласно  расписанию:   понедельник 
–   пятница 2 раза в неделю. Курсы для взрос-
лых. БЕСПЛАТНО.

По адресу: с. Астраханка,  улица  Аль- 
Фараби, 50, 2 этаж, КГУ  «Центр обучения 
языков».

Телефон: 2-32-31.

Детство ребенка сложно 
представить без игрушек. Ма-
газины пестрят новинками, 
стимулируя спрос маленьких 
потребителей. Какие игрушки 
полезны ребенку, а от каких 
лучше оградить? Есть боль-
шая группа игрушек, которая 
представляет опасность-это 
нелегальные игрушки, про-
изводимые, чаще всего, на 
заводах Китая. Игрушка, не-
зависимо от ее типа, мате-
риала, способа изготовления 
и применения, должна быть 
изготовлена так, чтобы она не 
могла нанести вред ребенку. 
Опасными материалами для 
игрушек считаются поливи-
нилхлорид (ПВХ) и полисти-
рол, которые при нагревании 
выделяют токсичные веще-
ства. Фталаты-вещества, 
выделяемые при нагревании 
ПВХ, негативно воздейству-
ют на эндокринную систему 
и могут вызывать бесплодие. 
Из ПВХ часто делают кукол 
и пупсов, придавая этому 
материалу, с помощью раз-
мягчителей, свойства, при-
ближенные по качеству к че-
ловеческой коже.  С целью 
защиты детей от небезопас-
ной продукции принят доку-
мент, регулирующий требо-
вания безопасности игрушек, 
которые поступают в про-
дажу на пространстве стран, 

входящих в Евразийский 
экономический союз (ЕАЭС): 
Республики Армения, Респу-
блики Беларусь, Республики 
Казахстан, Киргизской Респу-
блики и Российской Федера-
ции. Этим документом явля-
ется технический регламент 
Таможенного союза ТР ТС 
008/2011 «О безопасности 
игрушек» (далее—техни-
ческий регламент). В зоне 
риска — продукция произ-
водства КНР. Санитарные 
нормы и контроль за тех-
нологиями производства 
в Китае все еще далеки 
от европейских. Поэтому 
нередки случаи, когда Ро-
спотребнадзор изымает 
из продажи целые партии 
китайских игрушек.

В техническом ре-
гламенте указано, что 
игрушки должны прохо-
дить процедуру обяза-
тельного подтверждения 
соответствия в форме 
сертификации. Ее про-
водит аккредитованный 
орган по сертификации 
продукции. Процедура вклю-
чает обязательное проведе-
ние исследований образцов 
игрушек в аккредитованной 
испытательной лаборатории. 
Процедура сертификации 

игрушек начинается с по-
дачи производителем игру-
шек или импортером в орган 
по сертификации заявки на 
проведение сертификации и 
комплекта необходимых до-
кументов. Специалисты орга-
на по сертификации изучают 
документы, при отсутствии 

опасности.
Перед выпуском на рынок 

игрушки, соответствующие 
требованиям технического 
регламента, должны быть 
маркированы единым зна-
ком обращения продукции 
на рынке стран ЕАЭС. Знак 
наносится непосредственно 

из нескольких частей, то еди-
ным знаком маркируется каж-
дая из них. Игрушки, не марки-
рованные единым знаком, не 
допускаются к выпуску в обра-
щение на рынке. Данный знак 
информирует потребителей о 

том, что приобретаемая 
игрушка соответствует 
требованиям безопасно-
сти технического регла-
мента «О безопасности 
игрушек».

Образцы игрушек про-
ходят испытания в лабо-
ратории по показателям 
безопасности, установлен-
ным в техническом регла-
менте ТР ТС 008/2011 «О 
безопасности игрушек». 
Ниже приведен их пере-
чень:

1. Органолептические 
показатели — интенсив-
ность вкуса и запаха.

2. Физические и меха-
нические факторы—уро-
вень звука, локальной 
вибрации, напряженности 

электростатического, электро-
магнитного и электрического 
полей. 

3. Санитарно-химические 
показатели — содержание 
вредных химических веществ 

и уровень их миграции из из-
делия.

4. Токсиколого-гигиениче-
ские показатели — раздража-
ющее действие на слизистые 
оболочки человека, индекс 
токсичности.

5. Микробиологические по-
казатели — общее количе-
ство микроорганизмов, пато-
генных бактерий и др.

6. Воспламеняемость —со-
держание веществ или реак-
тивов, которые при смеши-
вании могут воспламеняться, 
способны образовывать 
взрывчатые смеси или взры-
воопасные смеси паров с воз-
духом. 

7. Электрические и магнит-
ные свойства—номинальное 
напряжение (не должно пре-
вышать 24 В), показатель 
магнитного потока. 

8.Показатели радиацион-
ной безопасности — актив-
ность естественных радиону-
клидов.

Для проведения всесто-
ронней оценки безопасности 
игрушки, вы можете восполь-
зоваться платной услугой ак-
кредитованной лаборатории, 
обратившись в Астраханское 
отделение филиала «Нацио-
нальный центр экспертизы» 
по Акмолинской области. 

Салтанат ТАЙШИБАЕВА,
специалист сан-гиг 
лаборатори «НЦЭ».

замечаний проводят отбор 
образцов игрушек для прове-
дения испытаний в лаборато-
рии и сравнивают результаты 
исследований с допустимыми 
значениями показателей без-

на игрушку или ее упаковку, 
этикетку, медальон, ярлык, 
листки-вкладыши, а также 
приводится в прилагаемых к 
ней эксплуатационных доку-
ментах. Если игрушка состоит 



«ПЕРВЫЙ КАНАЛ «ЕВРАЗИЯ» 
ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 ЯНВАРЯ
7:00 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:10 «ЖИТЬ ЗДОРОВО» 
11:00 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:50 ЛЕГЕНДАРНЫЙ ДЕТЕКТИВ. «КАМЕНСКАЯ» 
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ   
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ    
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 СЕРГЕЙ БОРИСОВ В МНОГОСЕРИЙНОМ 
ФИЛЬМЕ «РОЗЫСК» 
0:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. ПРЕМЬЕРА. «БОЛЬШОЙ 
ДОМ» 
1:30 «НОВОСТИ»  
1:45 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

ВТОРНИК, 30 ЯНВАРЯ
7:00 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:10 «ЖИТЬ ЗДОРОВО» 
11:00 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:50 ЛЕГЕНДАРНЫЙ ДЕТЕКТИВ. «КАМЕНСКАЯ» 
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ   
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ    
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 СЕРГЕЙ БОРИСОВ В МНОГОСЕРИЙНОМ 
ФИЛЬМЕ «РОЗЫСК» 
0:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. ПРЕМЬЕРА. «БОЛЬШОЙ 
ДОМ» 
1:30 «НОВОСТИ»  
1:45 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

СРЕДА, 31 ЯНВАРЯ
7:00 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:10 «ЖИТЬ ЗДОРОВО» 
11:00 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:50 ЛЕГЕНДАРНЫЙ ДЕТЕКТИВ. «КАМЕНСКАЯ» 
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ   
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ    
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 СЕРГЕЙ БОРИСОВ В МНОГОСЕРИЙНОМ 
ФИЛЬМЕ «РОЗЫСК» 
0:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. ПРЕМЬЕРА. «БОЛЬШОЙ 
ДОМ» 
1:30 «НОВОСТИ»  
1:45 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

ЧЕТВЕРГ, 1 ФЕВРАЛЯ
7:00 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:10 «ЖИТЬ ЗДОРОВО» 
11:00 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
11:50 ЛЕГЕНДАРНЫЙ ДЕТЕКТИВ. «КАМЕНСКАЯ». 
ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ СЕРИИ 
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ   
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ    
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:35 СЕРГЕЙ БОРИСОВ В МНОГОСЕРИЙНОМ 
ФИЛЬМЕ «РОЗЫСК» 
0:00 НОЧНОЙ КИНОТЕАТР. ПРЕМЬЕРА. «БОЛЬШОЙ 
ДОМ» 
1:30 «НОВОСТИ»  
1:45 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

ПЯТНИЦА, 2 ФЕВРАЛЯ
7:00 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:00 «ҚАЙЫРЛЫ ТАҢ, ҚАЗАҚСТАН!» 
9:00 «ДОБРОЕ УТРО, КАЗАХСТАН!»    
10:15 «ЖИТЬ ЗДОРОВО» 
11:10 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 
12:00 ЕКАТЕРИНА ТАРАСОВА, СЕРГЕЙ ПЕРЕГУДОВ 
В ФИЛЬМЕ «НЕВЕСТА С ЗАПРАВКИ»
14:00 «НОВОСТИ» 
14:15 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 
14:30 «QOSLIKE» БАҒДАРЛАМАСЫ   
18:30 «БАСТЫ ЖАҢАЛЫҚТАР» 
19:00 «KÖREMIZ» БАҒДАРЛАМАСЫ    
20:00 «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ»  
20:30 «ПАРЛАМЕНТ ONLINE»   
20:50 «ПОЛЕ ЧУДЕС»
22:00 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ОПЕКУН»
1:30 «НОВОСТИ»  
1:45 «ЖАҢАЛЫҚТАР» 

СУББОТА, 3 ФЕВРАЛЯ
6:00 «ТАМАША CITY» БАҒДАРЛАМАСЫ 
8:05 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
9:00 ФИЛЬМ «СТАРШАЯ ЖЕНА»
11:00 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «ОТЧАЯННЫЙ ДО-
МОХОЗЯИН»  
14:55 КУЗЬМА САПРЫКИН, СОФИЯ ПЕТРОВА В 
ФИЛЬМЕ «МАРУСЯ ФОРЕVА» 
16:35 ПРЕМЬЕРА. «ЛУЧШЕ ВСЕХ!». НОВЫЙ СЕЗОН 
18:30 «АЙНА» БАҒДАРЛАМАСЫ 
19:00 ПРЕМЬЕРА! «X FACTOR». ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕ-
ЗОН! 
20:45 АННА БАЧАЛОВА, ПРОХОР ДУБРАВИН В МНО-
ГОСЕРИЙНОМ ФИЛЬМЕ «Я НЕ ВЕРЮ»  
23:00 «X FACTOR». ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ. ПРЯ-
МОЙ ЭФИР  
23:30 «Я НЕ ВЕРЮ» . ПРОДОЛЖЕНИЕ 
01:15 «ЭКСКЛЮЗИВ» С ДМИТРИЕМ БОРИСОВЫМ 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 4 ФЕВРАЛЯ
7:30 «ВОСКРЕСНЫЕ БЕСЕДЫ»   
7:40 «П@УТINA» БАҒДАРЛАМАСЫ  
8:40 «БЕЙКҮНӘ» ТЕЛЕХИКАЯСЫ  
10:25 «QAЙMAҚ» 
11:00 МНОГОСЕРИЙНЫЙ ФИЛЬМ «СОЛЕНАЯ КАРА-
МЕЛЬ» 
14:50 «X FACTOR». ДЕСЯТЫЙ СЕЗОН  
17:00 «ӘГУГАЙ» БАҒДАРЛАМАСЫ 
18:00 ФИЛЬМ «СО ДНА ВЕРШИНЫ»   
20:00 «АНАЛИТИКА» 
20:45 АНАСТАСИЯ ИВАНОВА, ВЛАД НИКИТЮК, 
ПРОХОР ДУБРАВИН В МНОГОСЕРИЙНОМ ФИЛЬМЕ 
«РЫСЬ» 
0:20 «КВН». КУБОК МЭРА МОСКВЫ
2:05 «ӘГУГАЙ» БАҒДАРЛАМАСЫ 

«QAZAQSTAN»  
ДҮЙСЕНБІ, 29 ҚАҢТАР
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                         
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:20 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
13:00 АҚПАРАТ
13:10 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ. 
13:30 «ӨМІР КӨРКЕМ». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
14:35 «ДАЛА ДӘМІ»
14:50 «АҚОРДА»                                                                                                    
15:00 AҚПАРАT
15:15 «AПТA». САРАПТАМАЛЫҚ БАҒДАРЛАМА
16:05 «ЖАТ БАУЫР». ТЕЛЕХИКАЯ
18:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «ASHYQ ALAŃ». 
21:25 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
22:15 «АЛДАНҒАН АРМАН». ТЕЛЕХИКАЯ
23:10 «1001 ТҮН». ҚОҒАМДЫҚ БАҒДАРЛАМА. 

СЕЙСЕНБІ, 30 ҚАҢТАР 
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                                   
10:00  АҚПАРАТ
10:10 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:20 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
13:00 АҚПАРАТ
13:10 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ. 
13:30 «ӨМІР КӨРКЕМ». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
14:35 «ДАЛА ДӘМІ»
14:50 «КИЕЛІ QAZAQSTAN»                                                                                                   
15:00 АҚПАРАТ
15:15 «БІРЕГЕЙ» 
16:05 «ЖАТ БАУЫР». ТЕЛЕХИКАЯ
18:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «ASHYQ ALAŃ». 
21:25 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
22:15 «АЛДАНҒАН АРМАН». ТЕЛЕХИКАЯ
23:10 «1001 ТҮН». ҚОҒАМДЫҚ БАҒДАРЛАМА. 

СӘРСЕНБІ, 31 ҚАҢТАР 
7:00 «TAŃSHOLPAN».
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:20 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
13:00 АҚПАРАТ
13:10 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ. 
13:30 «ӨМІР КӨРКЕМ». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
14:35 «ДАЛА ДӘМІ»
14:50 «КИЕЛІ QAZAQSTAN»                                                                                                    
15:00 АҚПАРАТ
15:15 «БІРЕГЕЙ»
16:05 «ЖАТ БАУЫР». ТЕЛЕХИКАЯ
18:00  «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «ASHYQ ALAŃ». 
21:25 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
22:15 «БАУЫРЛАР». ТЕЛЕХИКАЯ
23:10 «1001 ТҮН». ҚОҒАМДЫҚ БАҒДАРЛАМА. 

БЕЙСЕНБІ, 1 АҚПАН 
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                         
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:20 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
13:00 АҚПАРАТ
13:10 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ.
13:30 «ӨМІР КӨРКЕМ». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
14:35 «ҚАТЕРМЕН БЕТПЕ-БЕТ». АРНАЙЫ ЖОБА 
14:50 «КИЕЛІ QAZAQSTAN»                                                                                                    
15:00 АҚПАРАТ
15:15 «БІРЕГЕЙ»
16:05 «ЖАТ БАУЫР». ТЕЛЕХИКАЯ
18:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «ASHYQ ALAŃ». 
21:25  «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
22:15 «БАУЫРЛАР». ТЕЛЕХИКАЯ
23:10 «1001 ТҮН». ҚОҒАМДЫҚ БАҒДАРЛАМА. 

ЖҰМА, 2 АҚПАН  	  
7:00 «TAŃSHOLPAN».                                                                                     
10:00 АҚПАРАТ
10:10 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:20 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
13:00 АҚПАРАТ
13:10 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». (ЖАЛҒАСЫ)
13:30 «ӨМІР КӨРКЕМ». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
14:35 «ОТАНДЫҚ BRAND»
14:50 «КИЕЛІ QAZAQSTAN»                                                                                                   
15:00 АҚПАРАТ
15:15 «БІРЕГЕЙ»
16:05 «ЖАТ БАУЫР». ТЕЛЕХИКАЯ
18:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 АҚПАРАТ
20:30 «ASHYQ ALAŃ». 
21:25 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ
22:15 «БАУЫРЛАР». ТЕЛЕХИКАЯ
23:10 «ЖАРҚЫН ЖҮЗДЕСУ» 
 
СЕНБІ, 3 АҚПАН 
7:00 «КҮЙ-КЕРУЕН» 
7:30 «ШАҢЫРАҚ»
8:00 «ТОҚТЫ МЕН СЕРКЕ». МУЛЬТХИКАЯ
9:00 «ТЕЛЕДӘРІГЕР». ТІКЕЛЕЙ ЭФИР 
10:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:00 ШӘМШІ ҚАЛДАЯҚОВТЫҢ 
ШЫҒАРМАШЫЛЫҒЫНА АРНАЛҒАН КОНЦЕРТ
14:30  «ДОМАЛАҚ АНА». ТЕЛЕХИКАЯ
16:30 «КӨҢІЛ ТОЛҚЫНЫ»  
17:00 АҚПАРАТ
17:20 «КӨҢІЛ ТОЛҚЫНЫ» 
18:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 «ЕГІЗ ЛЕБІЗ». МУЗЫКАЛЫҚ, ОЙЫН-
САУЫҚТЫҚ ШОУ
21:45 «ЖАРҚЫН ЖҮЗДЕСУ»
22:15 «БАУЫРЛАР». ТЕЛЕХИКАЯ
23:10 «ЖАРҚЫН ЖҮЗДЕСУ»
	  
ЖЕКСЕНБІ, 4 АҚПАН  	  
7:00 «КҮМІС КӨМЕЙ»
7:45 «ДӘУІР ДАНАЛАРЫ». ДЕРЕКТІ ФИЛЬМ 
8:35 «AQSAÝYT»
9:00 «ПИНГВИН ОҚИҒАЛАРЫ». МУЛЬТХИКАЯ
10:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
12:10 «ЕГІЗ ЛЕБІЗ».
14:00 «ЖАРҚЫН ЖҮЗДЕСУ»
16:10 «ІНЖУ-МАРЖАН»
17:20 «ӘЙЕЛ ӘЛЕМІ»
18:00 «ҚИЛЫ КҮНДЕР». ТЕЛЕХИКАЯ
20:00 «AПTA». 
20:50 «AҚОРДА» 
21:00 «ЖІГІТТЕР» ТОБЫНЫҢ КОНЦЕРТІ
22:15 «БАУЫРЛАР». ТЕЛЕХИКАЯ 
23:10 «АЙКА». КӨРКЕМ ФИЛЬМ 

1:05 «АУЫЛ МҰҒАЛІМІ 2». ТЕЛЕХИКАЯ

«ХАБАР»
 ДҮЙСЕНБІ, 29 ҚАҢТАР
05:00 МЕЛОДРАМА. «МОНТЕ-КАРЛО»
07:00 ТІКЕЛЕЙ ЭФИРДЕ «ОЯН!» 
10:00 «БІЗГЕ ХАБАРЛАСҚАН»     
10:25 СЕМЕЙНОЕ КИНО. «КАСПЕР: ЛЕГЕНДА 
ВОЗВРАЩАЕТСЯ»
11:50 МУЛЬТСЕРИАЛ. «ГАВ-МЯУ»      
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРА ЖӘШІК»  
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «БӘСЕКЕ»    
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ВЫБОР МАТЕРИ»   
18:00 НОВОСТИ. 
18:20 ТОК ШОУ. ИТОГИ
19:00 ЖАҢАЛЫҚТАР
19:20 ТОК ШОУ. ТАЛҚЫ
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ВЫБОР МАТЕРИ»   

СЕЙСЕНБІ, 30 ҚАҢТАР 
05:00  ТЕЛЕХИКАЯ. «МӘДЕНИЕТ ҮЙІ»   
07:00 ТІКЕЛЕЙ ЭФИРДЕ «ОЯН!» 
10:00 «В ФОКУСЕ» 
10:25 МУЛЬТФИЛЬМ. «БАНДА КОТИКОВ»
11:50 МУЛЬТСЕРИАЛ. «ГАВ-МЯУ»      
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «БӘСЕКЕ»    
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ОТПУСК В СОСНОВОМ 
ЛЕСУ»   
18:00 НОВОСТИ. 
18:20 ТОК ШОУ. ИТОГИ
19:00 ЖАҢАЛЫҚТАР
19:20 ТОК ШОУ. ТАЛҚЫ
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ОТПУСК В СОСНОВОМ 
ЛЕСУ»   

СӘРСЕНБІ, 31 ҚАҢТАР   
05:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӨЗ ҮЙІМ»   
07:00 ТІКЕЛЕЙ ЭФИРДЕ «ОЯН!» 
10:00 «МЕКТЕП» 
10:25 МУЛЬТХИКАЯ. «ДЕННИС ПЕН НЭШЕРДІҢ 
ХИКАЯЛАРЫ» 
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «БӘСЕКЕ»    
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ОТПУСК В СОСНОВОМ 
ЛЕСУ»   
18:00 НОВОСТИ. 
18:20 ТОК ШОУ. ИТОГИ
19:00 ЖАҢАЛЫҚТАР
19:20 ТОК ШОУ. ТАЛҚЫ
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ОТПУСК В СОСНОВОМ 
ЛЕСУ»   

БЕЙСЕНБІ, 1 АҚПАН 
05:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӨЗ ҮЙІМ»   
07:00 ТІКЕЛЕЙ ЭФИРДЕ «ОЯН!» 
10:00 «ШКОЛА» 
10:25 «КУЛЬТУРНЫЙ КОНТЕКСТ» 
11:00 МУЛЬТСЕРИАЛ. «ГАВ-МЯУ»      
11:35 МУЛЬТСЕРИАЛ. «ТУРБОЗАВРЫ»      
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «БӘСЕКЕ»    
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ЗА ВИТРИНОЙ»   
18:00 НОВОСТИ. 
18:20 ТОК ШОУ. ИТОГИ
19:00 ЖАҢАЛЫҚТАР
19:20 ТОК ШОУ. ТАЛҚЫ
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
22:30 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ЗА ВИТРИНОЙ»   

ЖҰМА, 2 АҚПАН
05:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ӨЗ ҮЙІМ»   
07:00 ТІКЕЛЕЙ ЭФИРДЕ «ОЯН!» 
10:00 «МӘРТЕБЕЛІ ӨНЕР»     
11:30 ДЕРЕКТІ ФИЛЬМ. «ҚАРА НАРДАЙ 
ҚАРАТАЙ»     
12:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
14:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
15:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «БӘСЕКЕ»    
16:00 ТЕЛЕСЕРИАЛ. «ЗА ВИТРИНОЙ»   
18:00 НОВОСТИ. 
18:20 ТОК ШОУ. ИТОГИ
19:00 ЖАҢАЛЫҚТАР
19:20 ТОК ШОУ. ТАЛҚЫ
20:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ШЕРЛІ ЖҮРЕК»  
21:45 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҚАРАСУ»  
22:30 МЕГАХИТ. «МЕЖДУ НАМИ ГОРЫ»   

СЕНБІ, 3 АҚПАН 
05:00 «КІМ МЫҚТЫ 2»  
07:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮКІМ»  
10:00 МЕГАХИТ. «МЕЖДУ НАМИ ГОРЫ»   
12:00 МУЛЬТФИЛЬМ. «ТРИ БОГАТЫРЯ И КОНЬ 
НА ТРОНЕ»
13:25 МУЛЬТСЕРИАЛ. «ТУРБОЗАВРЫ»      
13:30 ДЕРЕКТІ ФИЛЬМДЕР ТОПТАМАСЫ. 
«ТАҒЗЫМ»      
14:00 «ҚАЗЫНА»     
14:30 «ҚЫЗЫҚ TIMES»
16:00 ТЕЛЕХИКАЯ МАРАФОНЫ. «КЕЛІНЖАН 2» 
19:00 «COVER SHOW»  МЕЙРАМБЕК БЕСБАЕВ-
ПЕН   
21:00 АҚПАРАТ АРНАСЫ «7 КҮН» 
САРАПТАМАЛЫҚ БАҒДАРЛАМАСЫ
21:40 КОМЕДИЯ. «КАК УКРАСТЬ БРИЛЛИАНТ»
00:00 «ӘСЕМ ӘНДЕР»

ЖЕКСЕНБI,  4 АҚПАН  
05:00 «КІМ МЫҚТЫ 2»  
07:00 ТЕЛЕХИКАЯ. «ҮКІМ»  
10:00 КОМЕДИЯ. «КАК УКРАСТЬ БРИЛЛИАНТ»
12:00 МУЛЬТФИЛЬМ. «ПЧЕЛКА МАЙЯ И КУБОК 
МЕДА»
13:25 МУЛЬТСЕРИАЛ. «ТУРБОЗАВРЫ»      
14:00  «COVER SHOW»  МЕЙРАМБЕК БЕСБАЕВ-
ПЕН   
16:00 ТЕЛЕХИКАЯ МАРАФОНЫ. «КЕЛІНЖАН 2» 
18:15 «АЛҒАШҚЫ»  
19:30 «ҚЫЗЫҚ TIMES»
21:00 ИНФОРМАЦИОННЫЙ КАНАЛ - АНАЛИТИ-
ЧЕСКАЯ ПРОГРАММА «7 КҮН»
21:40 «ОТДЕЛ ЖУРНАЛИСТСКИХ РАССЛЕДО-
ВАНИЙ»  
22:10 МЕГАХИТ. «ПРОХОДИМЦЫ»

00:10 «ӘСЕМ ӘНДЕР»

31 КАНАЛ
ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 ЯНВАРЯ
07:00 «КҮЛІП ALL»
08:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ (ПОВТОР)   
09:00 TIME VINE
09:30  TIKTOK SHOW
10:00 АНИМАЦИОННЫЙ ФИЛЬМ «ЗВЕЗДНЫЙ 
ДЕСАНТ. ВТОРЖЕНИЕ»  
11:40 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
12:30 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ» 
13:30 КИНО. ДЖЕК БЛЭК В ФЭНТЕЗИ 
«ПУТЕШЕСТВИЯ ГУЛЛИВЕРА» (ПОВТОР)   
15:20 КИНО. РАЙАН РЕЙНОЛЬДС В КОМЕДИЙНОМ 
БОЕВИКЕ «ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ КИЛЛЕРА»  (ПОВТОР)  
18:00 КИНО. ДЖЕКИ ЧАН В БОЕВИКЕ «СЕРДЦЕ 
ДРАКОНА»  
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. ШАЙА ЛАБАФ В ТРИЛЛЕРЕ 
«ПАРАНОЙЯ»    
23:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
00:00 КИНО. КЕВИН СОРБО В БОЕВИКЕ «ШИРОКО 
ШАГАЯ-2. РАСПЛАТА»    
01:40 «31 ӘЗІЛ»

ВТОРНИК, 30 ЯНВАРЯ
07:20 ИНФОРМБЮРО (ПОВТОР)
08:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ (ПОВТОР)  
09:00 TIME VINE
09:30  TIKTOK SHOW
10:00 КИНО. КЕВИН СОРБО В БОЕВИКЕ «ШИРОКО 
ШАГАЯ-2. РАСПЛАТА» (ПОВТОР) 
12:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
12:20 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ» 
13:20 КИНО. КИНО. ДЖЕКИ ЧАН В БОЕВИКЕ 
«СЕРДЦЕ ДРАКОНА» (ПОВТОР)    
15:30 КИНО. ШАЙА ЛАБАФ В ТРИЛЛЕРЕ 
«ПАРАНОЙЯ» (ПОВТОР)   
17:40 КИНО. ТОМ КРУЗ В БОЕВИКЕ «МИССИЯ 
НЕВЫПОЛНИМА»  
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. ЛИАМ НИСОН В БОЕВИКЕ «ФЛЕШБЭК»   
23:10 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ   
00:10 КИНО. РОМЕН ДЮРИС В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
ТРИЛЛЕРЕ «ДЫШИ ВО МГЛЕ»  
01:40 «31 ӘЗІЛ»

СРЕДА, 31 ЯНВАРЯ
07:20 ИНФОРМБЮРО (ПОВТОР) 
08:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ (ПОВТОР)  
09:00 TIME VINE
09:30  TIKTOK SHOW
10:00 КИНО. РОМЕН ДЮРИС В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
ТРИЛЛЕРЕ «ДЫШИ ВО МГЛЕ» (ПОВТОР)  
12:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»  
12:20 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»
12:50 КИНО. ЛИАМ НИСОН В БОЕВИКЕ «ФЛЕШБЭК» 
15:10 КИНО. ТОМ КРУЗ В БОЕВИКЕ «МИССИЯ 
НЕВЫПОЛНИМА» (ПОВТОР)   
17:30 КИНО. ТОМ КРУЗ В БОЕВИКЕ «МИССИЯ 
НЕВЫПОЛНИМА 2» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. МАЛИК ДИУФ В БОЕВИКЕ «ЯМАКАСИ»  
22:50 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ   
23:50 КИНО. МАЙКЛ ДУГЛАС В ТРИЛЛЕРЕ «ИГРА НА 
ВЫЖИВАНИЕ»      
01:30 «31 ӘЗІЛ»

ЧЕТВЕРГ, 1 ФЕВРАЛЯ
07:20 ИНФОРМБЮРО (ПОВТОР) 
08:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ (ПОВТОР)  
09:00 TIME VINE
09:30 TIKTOK SHOW
10:00 КИНО. МАЙКЛ ДУГЛАС В ТРИЛЛЕРЕ «ИГРА НА 
ВЫЖИВАНИЕ» (ПОВТОР)  
12:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
12:20 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ»
13:20 КИНО. ТОМ КРУЗ В БОЕВИКЕ «МИССИЯ 
НЕВЫПОЛНИМА 2» (ПОВТОР) 
16:10 КИНО. МАЛИК ДИУФ В БОЕВИКЕ «ЯМАКАСИ» 
18:10 КИНО. СИРИЛ РАФФАЭЛЛИ В БОЕВИКЕ «13-Й 
РАЙОН» 
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ) 
21:00 КИНО. МЭТТ ДЭЙМОН В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «ЭЛИЗИУМ: РАЙ НЕ НА ЗЕМЛЕ»  
23:10 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
00:10 КИНО. ААРОН ЭКХАРТ В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «ЗЕМНОЕ ЯДРО»    

ПЯТНИЦА, 2 ФЕВРАЛЯ
07:20 ИНФОРМБЮРО (ПОВТОР) 
08:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ (ПОВТОР)  
09:00 TIME VINE
09:30 TIKTOK SHOW
10:00 КИНО. ААРОН ЭКХАРТ В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «ЗЕМНОЕ ЯДРО» (ПОВТОР)    
13:00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
13:10 МУЛЬТСЕРИАЛ «КОМАНДА «МСТИТЕЛИ» 
13:40 КИНО. МЭТТ ДЭЙМОН В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 
БОЕВИКЕ «ЭЛИЗИУМ: РАЙ НЕ НА ЗЕМЛЕ»     
16:10 КИНО. «13-Й РАЙОН» (ПОВТОР)    
18:00 КИНО.  «13-Й РАЙОН: УЛЬТИМАТУМ»   
20:00 ИНФОРМБЮРО (РУС/КАЗ)  	
21:00 КИНО. А «ПО ДОЛГУ СЛУЖБЫ»    
23:00 «ЧУКУР» ТҮРІК ТЕЛЕХИКАЯСЫ 
00:00 КИНО. «В ЗАПАДНЕ»      
01:30 «31 ӘЗІЛ»

СУББОТА, 3 ФЕВРАЛЯ
07:30 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ» 
08:00 «КҮЛІП ALL»
08:30 TIKTOK SHOW (ПОВТОР)
09:00 TIME VINE (ПОВТОР)
09:30 «АЛДАРАСПАН»
12:00 КИНО. СИРИЛ РАФФАЭЛЛИ В БОЕВИКЕ «13-Й 
РАЙОН: УЛЬТИМАТУМ» (ПОВТОР)   
14:10 КИНО. НУРЛАН КОЯНБАЕВ В КОМЕДИИ 
«БИЗНЕС ПО-КАЗАХСКИ В КОРЕЕ» 
16:10 АНИМАЦИОННЫЙ ФИЛЬМ «ФЕРДИНАНД»    
18:30 КИНО.  «КРОЛИК ПИТЕР»   
20:30 КИНО. МАРТИН ФРИМАН В ФЭНТЕЗИ 
«ХОББИТ: БИТВА ПЯТИ ВОИНСТВ»  
23:30 КИНО.  «ПО ДОЛГУ СЛУЖБЫ» (ПОВТОР)    
01:30 «BIZDIN SHOW»

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 4 ФЕВРАЛЯ
07:30 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАША И МЕДВЕДЬ»
08:30 «КҮЛІП ALL»
09:00 TIKTOK SHOW (ПОВТОР)
09:30 TIME VINE (ПОВТОР)
10:00 «TELEBINGO» ПРЯМОЙ ЭФИР
10:25 КИНО. НУРЛАН КОЯНБАЕВ В КОМЕДИИ 
«БИЗНЕС ПО-КАЗАХСКИ В КОРЕЕ» (ПОВТОР)   
12:35 АНИМАЦИОННЫЙ ФИЛЬМ «ФЕРДИНАНД» 
14:55 КИНО. ДЖЕЙМС КОРДЕН В ФЭНТЕЗИ «КРОЛИК 
ПИТЕР» (ПОВТОР)   
17:05 КИНО.  «ХОББИТ: БИТВА ПЯТИ ВОИНСТВ» 
20:15  КИНО. ВИН ДИЗЕЛЬ В БОЕВИКЕ «ТРИ ИКСА»    
22:35 КИНО.  «ТРИ ИКСА 2: НОВЫЙ УРОВЕНЬ»    
00:40 КИНО. «В ЗАПАДНЕ» (ПОВТОР)   

02:00 «QAZAQ STAND UP»

РЕДАКЦИЯҒА ТВ БАҒДАРЛАМАСЫНДАҒЫ ЕНГІЗІЛГЕН ӨЗГЕРІСТЕРГЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК АРТЫЛМАЙДЫ                       РЕДАКЦИЯ НЕ НЕСЕТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ИЗМЕНЕНИЯ ПРОИЗОШЕДШИЕ В ПРОГРАММЕ ТВРЕДАКЦИЯҒА ТВ БАҒДАРЛАМАСЫНДАҒЫ ЕНГІЗІЛГЕН ӨЗГЕРІСТЕРГЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК АРТЫЛМАЙДЫ                       РЕДАКЦИЯ НЕ НЕСЕТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ИЗМЕНЕНИЯ ПРОИЗОШЕДШИЕ В ПРОГРАММЕ ТВ

726 января 2024 г. МаякМаяк                    



Поздравляем с днём рождения  наших юбиляров  
Кузьменко Екатерину Алексеевну и Смышлеву Надежду Викторовну! 

Желаю удачи, желаю добра
Чтоб жизнь самой яркою сказкой была
Пусть рядышком будут родные всегда

Печалей не будет совсем никогда!
Любви, уваженья, радости, сил 

Чтоб каждый рассвет доброту приносил!
 Долгих вам  лет жизни  и отличного настроения!

    Председатель Совета ветеранов  с. Ягодное  Екатерина Кирсакова.

     

     

ПОЗДРАВЛЯЕМ ЮБИЛЯРОВ И ИМЕНИННИКОВ! 

Желаем вам крепкого  здоровья,  добра, тепла, любви 
и заботы родных и близких, уюта и благополучия  в ваших домах!

Районный совет ветеранов.

       Газет «Астрахан аудандық «Маяк» газеті» ЖШС-де 
теріліп, беттелген,  «Медиа-холдинг» ЖШС-де басылып 

шығарылған, 010000 Қазақстан, Астана
қаласы, Силети, 30.  ЖШС-нің тіркеу куәлігі 5485-1902.
2012 жылдың 6 қаңтарында Қазақстан Республикасының 

байланыс және ақпарат министрлігінің  ақпарат 
және архивтер комитетінде тіркелген.  №12353-Г тіркеу куәлігі. 

Таралымы 1000. Индекс 66811. 

Собственник:
ТОО «Астраханская

районная газета «Маяк»

Издается при
поддержке акима района, 

районного маслихата

Директор - редактор
Арман Жапаров

Корреспондент
Бухгалтерия

Прием рекламы 
 2-36-93

Газета набрана и сверстана в ТОО «Астраханская районная
газета «Маяк», отпечатана в ТОО «Медиа-холдинг» 010000, 

Казахстан, г. Астана, ул. Силети, 30.
Регистрационное свидетельство 5485-1902-ТОО.

Зарегистрирована в Комитете информации и архивов Министерства 
связи и информации Республики Казахстан 6.01.2012 г. 

Регистрационное свидетельство №12353-Г. 
Тираж 1000. Индекс 66811. 

Рукописи не рецензируются и не возвращаются.
Ответственность за достоверность фактов несут авторы,

за содержание рекламы - рекламодатели.
Точка зрения авторов и мнение редакции могут не совпадать

НАШ АДРЕС
020300

с. Астраханка,
ул. Аль-Фараби, 71

astrmayak@mail.ru
Электронная  почта

8 705 383 37 39
2-21-73

8 26 января 2024 г.МаякМаяк                    

Сайт 
mayak.skom.kz

ПРОДАМ ДОМПРОДАМ ДОМ

ПРОДАМПРОДАМ ДОМ ДОМ

2-х уровневый, в центре  
села Астраханка.  

Коттедж теплый, сухой.  
Отопление  центральное.  

Вода в доме,  2 санузла, септик. 
Участок 6 соток. 

На участке имеется  
коммерческое помещение.

Цена - 22 000 000 тг.  
Переулок К. Арсекеева, 9 кв.1. 

ЧТОБЫ НЕ ДОПУСТИТЬ ПОЖАРОВ!

ОЧС  ИНФОРМИРУЕТ

НАТЯЖНЫЕ  ПОТОЛКИНАТЯЖНЫЕ  ПОТОЛКИ 

БЫСТРО  И КАБЫСТРО  И КАЧЕСТВЕННО - МНОГООБРАЗИЕ  ЦВЕТАЧЕСТВЕННО - МНОГООБРАЗИЕ  ЦВЕТА
 8 701 398 41 318 701 398 41 31

В ТОО «АZAM-KC»В ТОО «АZAM-KC»
ТРЕБУЮТСЯТРЕБУЮТСЯ
 СЛЕСАРИ

 РАЗНОРАБОЧИЕ 

оплата 8000-10000 тг. в день

ИНОГОРОДНИМ 

ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ

  Обращаться по телефону:
8 705 458 18 80

ТОО   «АZAM-KC»
РЕАЛИЗУЕТ  УГОЛЬ

Обращаться по телефону:Обращаться по телефону:
8 701 950 79 888 701 950 79 88

Расположение Расположение 
 ЖД  тупика  ЖД  тупика 
ст. Жалтырст. Жалтыр

В связи с понижением 
температуры воздуха уве-
личивается количества 
пожаров произошедших в 
жилом секторе. Основной 
причиной возникновения 
пожаров является нару-

шения правил пожарной безопасности, 
а именно при эксплуатации печного ото-
пления, электрических проводов, а также 
газового оборудования. Произошедшие 
пожары в жилом секторе зачастую приво-
дят к трагическим последствиям и мате-
риальному ущербу. 

Пожар может возникнуть в каждом доме, 
но в первую очередь там, где ежедневно на-
рушаются правила пожарной безопасности.

 Для того чтобы не допустить пожа-
ра, трагедии в Вашем доме нужно запом-
нить несколько правил:

- соблюдать правила пользования элек-
трооборудованием;

- электрическая проводка должна про-
ходить по не горючему основанию и в спе-
циальном коробе, в местах соединения 
электропроводов должны использовать спе-
циальные зажимы;

- печи и другие отопительные приборы 

должны иметь уста-
новленные нормами 
противопожарные 
разделки от горю-
чих конструкций, а 
также без прогаров 
и повреждений отопительного трубопровода, 
должно быть предусмотрен предтопочный 
лист размером не менее 0,5х0,7 м.;

- очищать дымоходы и печи от сажи не-
обходимо перед началом, а также в течение 
всего отопительного сезона не реже одного 
раза в три месяца;

- не оставлять детей без присмотра, а так-
же убрать все зажигательные приспособле-
ния в труднодоступные места;

- не курить в постели;
- для герметичности газового баллона сво-

евременно меняйте уплотнительные кольца.  
Пожар легче предупредить, чем справить-

ся с ее последствиями.
Убедительная просьба жители и го-

сти Астраханского района соблюдайте 
элементарные правила пожарной без-
опасности в случаи обнаружения воз-
горания незамедлительно сообщайте 
в противопожарную службу по номеру 
«101» или «112».

За текущий год резко возросло количество 
пожаров на автотранспорте. На текущий мо-
мент по Астраханскому району в огне повреж-
дено или полностью уничтожено 3 автомашин  
принадлежащих частным лицам или предприни-
мателям. Ущерб составил 9 млн. 500 тыс. тенге. 

В целях недопущения возникновения пожаров 
на транспорте для автовладельцев рекоменду-
ются следующее:

- проводить ревизию электрохозяйства;
- категорически не допускать использования 

жучков;
- не допускать курения в салоне; 
- не допускать  утечки в системе подачи то-

плива и прочие.
 Многие автовладельцы по беспечности, считают, что пожар в машине может произойти с 

кем угодно, но только не с ним. А ведь в любом автомобиле присутствует электропроводка и 
синтетические материалы, которые делают его легковоспламеняющимся и быстро сгораемым. 
ВОДИТЕЛЬ ПОМНИ!  При «хороших» условиях автомобиль сгорает примерно за три – четыре 
минуты, независимо от его  марки авто и  года выпуска. Для таких случаев в каждом транспорт-
ном средстве в легкодоступном месте должен  находиться огнетушитель и другие подручные 
средства пожаротушения.

В случае угрозы жизни и здоровью незамедлительно обращаться по телефонам «101» 
и «112».

АВТОМОБИЛЬ - ОБЪЕКТ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ

8 777 656 61 38 8 777 656 61 38 

ЖАРНАМА
05 февраля 2024 года в 16.00 часов со-

стоится собрание местного сообщества.
Место проведения собрания  местного 

сообщества с. Жалтыр ул. Абылайхана д. 
12 здание ГУ "Аппарата акима Жалтыр-
ского сельского округа".

ОБЪЯВЛЕНИЕ
2024 жылдың 05 ақпанда сағат 16.00-де 

жергілікті қоғамдастық жиналысы өтеді.
Жергілікті қоғамдастық жиналысын өткізу 

орны Жалтыр ауылы, Абылайхан көшесі, 12 
үй «Жалтыр ауылдық округі әкімінің аппара-
ты» ММ ғимараты.

Қадірлі әжеміз Қарлығаш Әйтімқызын туған күнімен шын 
жүректен құттықтап, мықты денсаулық, 

ұзақ ғұмыр тілейміз. 

Сердечно поздравляем с 88-летием Мусину Каникулу Тюлеубековну
из села Жалтыр. 

От всей души сердечно поздравляем с 87–летием Рамазанова Сакена 
Рамазановича из села Жалтыр. 

Сердечно поздравляем с 86-летием Яковлеву Марию Ивановну из 
села Старый Колутон, Кирьянову Лидию Федоровну из села Жалтыр. 

От всей души сердечно поздравляем с 85-летием  Гузовского Бро-
нислава Захаровича из села Каменка, Ишмуратову Евгению Герасимовну из села Акбе-
ит, Бекиш Мурата Мурзагараевича из села Жалтыр. 

 От всей души сердечно поздравляем  с 80-летним юбилеем Шувалову Галину Фран-
цевну из села Новочеркасское.

    От всей души сердечно поздравляем с 75–летием  Савадёро-
ву Веру Пантелеевну из села Астраханка, Багаутинову Дантай из 
села Жалтыр.

С 70-летним юбилеем от всей души поздравляем Гайнутдинова 
Гелмедина Абдулкаримовича, Герман Александра Ивановича из 
села Астраханка, Гречкину Людмилу Александровну, председате-
ля первичной ветеранской организации из села Камышенка, Смыш-
ляеву Надежду Викторовну из села Ягодное, Метельскую Галину 
Васильевну из села Жалтыр, Бубич Ивана Сергеевича из села Зеленое.

Сердечно поздравляем с 65- летием Наумова Виталия Владимировича из села Пе-
тровка, Фальман Валентину Ивановну из села Новый Колутон, Орлову Татьяну Нико-
лаевну из села Зеленое, Приер Светлану Анатольевну из села Первомайка, Кусаинову 
Сауле Мубараковну из села Жалтыр

От души поздравляем с днем рождения наших именинников села Узунколь
 Аствацатрян Мархамат Ибрагимовну, Маликову Евгению Савельевну, 

Диденко Тамару Васильевну!
Омарбаева Амангельды Курманбековича с выходом на заслуженный отдых.

 День рожденья –не просто дата
Не просто лист календаря 

С ним поздравляя, понимаешь,  
Что время прожито не зря

 Ведь было множество свершений
 И было множество побед  

А сколько их, поверьте будет 
 Ведь жить еще Вам до ста лет!

С уважением  Узункольский  Совет ветеранов.                                                                                                             

Әжетай! 
Біз сізді шын жүрекпен 

жақсы көреміз!
Ізгі ниетпен: немерелеріңіз 
Сәния, Саттар, Арайлым

 және Айша.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

